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Forord 
 
 

Lørenskog Rotaryklubb fikk sitt charter 29. mars 1967. I anledning 30-årsjubileet i 1997 
ble det besluttet å lage et jubileumsskrift, og styret oppnevnte en egen komite. Den har 
bestått av Per Lingjærde, redaktør, Sigmund Damhaug, Arne Gundersen og Henrik 
Lundgaard. 

 
Et jubileumsskrift kan lages på så mange måter. Vi har valgt en rent historisk, dokumenta- 
risk fremstilling av klubben og dens virksomhet gjennom de 30 år som er gått. Dette har 
vært mulig fordi vi begynte med regelmessige månedsbrev helt fra klubbens stiftelse, slik 
at vi har en praktisk talt komplett samling av disse. Referatene fra klubbens nesten 1500 
møter har vært hovedkilden for den historiske fremstilling av klubbens virksomhet. I til- 
legg har vi bygget på klubbarkivet med styreprotokoller, medlemslister, korrespondanse 
m.v. Det er også viktig for en historisk fremstilling at klubben fortsatt har noen medlemmer 
som har vært med fra starten. 

 

I tillegg til den historiske fremstillingen har vi laget endel statistiske programoversikter, 
korte beskrivelser av spesielle prosjekter og tiltak i klubbens regi, og en komplett liste over 
alle som har vært medlemmer i klubben. også denne med statistiske oversikter. For hvert ro- 
taryår har vi gitt en kort beskrivelse av presidentens planer og retningslinjer, illustrert med 
et utvalg av de foredrag som har vært holdt, og en omtale av aktiviteter og bevilgninger i lø- 
pet av året. For hvert år er det også nevnt hvem som har sluttet og hvem som ble tatt opp 
som nye medlemmer. I teksten er det satt inn bilder av klubbens presidenter, med angivelse 
av deres presidentår. Det har ikke lykkes å s kaffe separate bilder av Nils Vøien og Ragnar 
Steinert, men de er med på gruppebildet fra charterfesten 27. mai 1967. 

 

I 1967, da Lørenskog RK fikk sitt charter, var det fire norske distrikter. Vårt distrikt hadde 
betegnelsen 131, og omfattet Oppland, Hedmark, Akershus, Østfold og Oslo. I 1973 fikk 
vi seks distrikter i Norge. Vårt distrikt hadde fortsatt betegnelsen 131, men var nå 
innskrenket til Oslo, Akershus og Østfold. Selve nummereringen ble endret til 231 i 1977. Fra 
1985 fikk vi syv norske distrikter, og vårt fikk betegnelse 226, og omfatter Østfold og 
Akershus minus Asker og Bærum. Nummereringen ble igjen endret i 1991 til 2260. 

 
Jubileumsskriftet er ment å være et oppslagsverk til erindringens glede for de gamle med- 
lemmene, til opplysning for de nye og til nytte og ideer for kommende presidenter, styrer 
og komiteer. 
 
 Per Lindgjærde Arne Gundersen 
 Charterpresident President 1996-1997 
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Paul Harris Fellows 
 
 

Rotarys 
fremste utmerkelse Paul Harris Fellowship (PHF) har fått navn efter bevegelsens stifter 
Paul Harris (1868-1947). For å kunne utdele PHF må del betales inn 1 000 dollars til 
Rotaryfondet (Rotary Foundation). På den måten kan en klubb bidra Li] fondet og samtidig 
gjøre a:re på eller uttrykke anerkjennelse overfor klubbkamerater eller andre ved å utnevne 
disse til Paul Harris Fellows. Utmerkelsen består av diplom, medalje og jakkeknapp. 
Lørenskog RK har hittil utnevnt følgende til Paul Harris Fellows: 

 
Lars Andressen 
Lurs døde tidlig i 1988, efter nesten 20 års medlemskap i klubben. Hans minne ble hedret 
med PHF in memoriam. Utmerkelsen ble overlevert enkefru Ingrid Tronslien Andressen 
under en høytidelighet hjemme hos president Morten Bjerkan 2. desember l 988. Lars gjor- 
de gjennom mange år en stor innsats for Lørenskog Historielag, spesielt ved sitt arbeide i 
fotohistorisk utvalg. Han ydet også stor vederlagsfri bistand ved restaureringen av Skårer 
gård, en av Lørenskogs vernevenlige bygg. Han bidro med en rekke interessante foredrag i 
klubben om silt fag og om Lørenskogs historie. For den store innsatsen Lars hadde gjort 
for lokalsamfunnet ble hans minne hedret gjennom tildeling av PHF. 

 
Jens Bruun 
Lensmann Jens Bruun ble PHF l 3. februar 1997. Han fikk utmerkelsen for den innsatsen 
Lørenskog lensmannskontor, under hans ledelse, har gjort når elet gjelder barn og unges 
oppvekstvilkår i Lørenskog. I tillegg til sitt pliktmessige arbeid som politietat, har medar- 
beiderne ved Lørenskog lensmannskontor engasjert seg sterkt i kampen mol mobbing, vold 
og rusmisbruk. Arbeidet har vært rettet spesielt mot yngre befolkningsgrupper i kommu- 
nen, og har foregått i nært samarbeid med skolene og utekontakten. Foreldre har også vært 
trukket inn for å skape forståelse og innsikt i problemområdene. Både fra skolesjefen og 
kommunens sosialtjeneste, som utekontakten sorterer under, gis det uttrykk for stor til- 
fredshet med lensmannskontorets innsats. 

 
Per Lingjærde 
Per ble PHF 28. mars 1985. Han var medlem av interimsstyret ved dannelsen av 
Lørenskog RK, og var klubbens charterpresident. I nært samarbeide med guvernørens 
spesielle representant. Harley Bye fra Lillestrøm RK, arbeidet han med stor iver for å gi 
klubben en god start. Per var selv guvernørens spesielle representant under dannelsen av 
Lørenskog Vest RK. Han har med sin omfattende kurn1skap om Rotary's lover og 
vedtekter og med sin presise logikk alltid holdt klubben på stø kurs. For sitt store arbeide for 
klubben ble Per tildelt PHF. 
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Henrik Lundgaard 
Henrik ble PHF 14. desember 1989. Henrik mottok PHF bl.a. for sine mange intervjuer med 
eldre, nu avdøde personer i Lørenskog gjennom en årrekke. Intervjuene ble trykket i 
lokalpressen og Aftenposten. og alle intervjuene er å finne i Østmarkboka av Sigurd Semje. 
Henrik har gjennom sine utallige presise og velformulerte foredrag, replikker og innledninger til 
diskusjon i klubben, alltid beriket klubbens medlem mer. Som takk for den store innsats ble 
derfor Henrik hedret med PHF. 

 
Mona Løberg 
Mona Løberg hie PHF 13. februar 1 997. Hun fikk utmerkelsen for sitt mangeårige arbeid 
med å lære barn å danse ballett. I 1970 startet hun sin første ballettskole på Ammerud i 
Oslo, og i dag driver hun seks ballettskoler i Akershus. Bare i Lørenskog har hun årlig mel- 
lom 400 og 500 elever. Efter spesialutdanning i Nederland har Mona Løberg også engasjert 
seg sterkt i arbeidet med å gi funksjonshemmede barn - blinde, mongoloide og barn med 
cerebral parese - kunstnerisk utfoldelse gjennom ballett. I tillegg har hun som frilans kul- 
turkonsulent for Akershus fylke startet en rekke teatergrupper i ulike ungdomsklubber. 
Mona Løberg har en stor del av æren for at det spirer og gror i ballettmiljøet på Romerike. 

 
Kyrre Martinsen 
Kyrre ble PHF 17. desember 1981. Under sitt presidentår 1973- l 974 forærte han klubben 
en glassfiberbåt av egen produksjon. Denne ble loddet ul, og nettoutbyttet kr. 5 200 dannet 
grunnlaget for Kyrres fond. Han stilte i flere år gratis møtelokaler til disposisjon for klub- 
ben i sitt industri- og forretningsbygg Ra-Gla på Skårer. Allerede i 1967 forærte han klub- 
ben en talerstol som fremdele s benyttes. Kyrre var en raus og stor økonomisk bidragsyter 
til klubben. Han ble PHF for sitt oppofrende arbeide for klubben gjennom mange år. 

 
Nayeem Asadullah Syed 
Nayeem ble PHF 5.april 1997. Med tannlegeutdannelse fra Calcutta kom han til Norge i 1967. 
Til glede for Rotary International har han de siste årene stilt sin faglige kapasitet til rådighet i 
Guatemala ( I 995) og Jamaica ( 1996), der tannhelsen ikke er like bra som her hjemme. T 1997 
setter han kursen for Brasil og i 1998 drar han igjen til Guatemala. På den- ne måten har han 
sørget for å sette Lørenskog Rotaryklubb på kartet i internasjonal rotary-sammenheng, og for 
denne innsatsen ble han hedret med PHF. 
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Klubbens historie 

Det første Rotaryåret 1966-1967 
 
 

Det begynte med et brev (sitat): 
 

Lillestrøm Rotary Klubb inviterer Dem til et orienteringsmøte om 
Rotarybevegelsen tirsdag den 1. november 1966 kl. 19.00 i hotell Carlton, 
Lillestrøm. 
Foredragsholdere: 

Guvernør 1965//966 Malm Vanberg 
og dr. H. M. Andresen Oslo Rotary Klubb. 

Det vil bli en enkel servering. Med hilsen  
Ernst Ekra  
President 

 
Tanken om å danne en rotaryklubb i Lørenskog var ikke ny, men Ernst Ekra hadde bestemt seg 
for at dette skulle bli en realitet i hans presidentår. 
 
Av de som møtte på introduksjonsmøtet 1. november var det en god del som ikke fant Rotary så 
interessant at de ønsket å bli medlemmer. Men de som viste interesse hie tatt hånd om av Malm 
Vanberg, og slapp ikke hjem rør fem mann hadde lovet å danne et arbeidsutvalg og det var 
avtalt å møtes igjen torsdag 10. november i Fjeldhammer Brugs kantine. Guvernør Alf Myhre 
hadde allerede utpekt Harley Bye fra fadderklubben som sin spesielle representant under 
dannelsen av Lørenskog Rotaryklubb. 
 
Vi valgte torsdag som møtedag, og har siden holdt !'ast ved det. Møtetiden var de første åre- ne 
19.30, men dette ble endret til 19.00 fra l. juli l 973. Den første tiden var preget av to 
hovedoppgaver: Å skaffe det nødvendige antall medlemmer - 20 - for å kunne søke om 
medlemskap i RI, og bli kjent med Rotary og hvordan en rotaryklubb er bygget opp og ar- 
beider. Det første tok vi oss av selv, mens en rekke medlemmer av fadderklubben gjorde en fin 
innsats for å gjøre oss kjent med Rotary, komitearbeidet og klubblivet forøvrig. 
 
I midten av desember hadde vi nådd minimumstallet på chartermedlemmer, og 22. desember 
ble det første styret valgt 
 
President  Per Lingjærde 
Visepresident Egil Steen 
Sekretær Rolf Haug 
Kasserer  Kristian Rønning  
Styremedlem Nils Vøien 
Styremedlem Oddvar Weydahl 
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Presidenten overtok ledelsen av klubbens møter 29. desember 1966. Presidenten og sekre- 
tæren fikk det nå travelt med å fylle ut nødvendige skjemaer og søknader til RI, og i brev av 4. 
april 1967 kunne guvernøren meddele oss at Lørenskog Rotaryklubb var opptatt som medlem 
av RJ 29. mars 1967. 
 
Nå kunne vi planlegge charterfesten, med guvernørens overrekkelse av charteret til den nye 
klubben og rotarynålene til chartermedlemmene. Festen ble holdt på Hotel Carlton i Lillestrøm 
27. mai 1967. Damene var med, og som gjester hadde vi guvernør Alf Myhre, tidligere 
guvernør Malm Vanberg, innkommende guvernør Reidar Gram Bruusgaard, re- presentanter fra 
Bryn RK, Eidsvoll RK, Vestby RK og selvfølgelig mange fra fadderklub- ben Lillestrøm RK 
med Ernst Ekra i spissen. 
 
Charterfesten ble vellykket og gikk efter programmet. Det er ikke noen grunn til å referere 
nærmere fra selve festen, men kanskje kan det ha interesse å sitere følgende fra det takke- 
brevet Malm Vanberg sendte oss efterpå: 

Det er aldri godt å si hva det er som gjør at noen charterfester blir mere vellykkede enn 
andre, men jeg tror det har meget å si at tonen i den nye klubben er god, 111ed den rette 
blanding av spøk og alvor. Og det viser seg bestandig at har man i en nystiftet klubb jåtl 
en såkalt god tone inn,ned en gang så vil den også fortsette å være i klubben under de 
skiftende presidenter. 

 
Det var Harley Byes fortjeneste at vi fikk denne gode tonen inn i klubben helt fra starten 
av, og han ble også tilbørlig takket og hyldet for dette. 

 
De 20 chartermedlemmene var følgende: 

 

Nils Flatøe ♱ 
Kjell Werner Forøy 
Louis Gay ♱ 
Rolf Haug ♱ 
Dagfinn Krågå 
Arnold Lauritzsen ♱ 
Alf Lier 
Per Lillejordet, ♱ 
Per Lingjærde  
Kyrre Martinsen ♱ 
Per Nordvang 
Klaus Rambøl  
Einar Rui 
Kristian Rønning ♱ 
Iver Skiaker  
Egil Steen ♱ 
Ragnar Steinert ♱ 
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sogneprest 
skoletannlege 
ingeniør 
bokhandler 
innkjøpssjef 
disponent 
arkitekt 
el-verksjef 
overlege 
fabrikkeier 
disponent 
distriktslege 
sykehusprest 
apoteker 
ingeniør 
fabrikkdirektør 
overlege 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lørenskog Rotaryklubb 30 år



 

 
 

Nils Vøien ·♱· 

Oddvar Weydahl 
Kjell Østbye 

skogsjef 
kommuneingeniør 
gårdbruker 

 

Bare tre av chartermedlemmene-Alf Lier, Per Lingjærde og Kjell Østbye - er fortsatt med- 
lemmer av klubben. 

 
Så snart det nyvalgte styret hadde overtatt ledelsen av klubben, ble medlemmene fordelt på 
komiteer, som kom i gang fra første møte i 1967. Fra et klubbhistorisk synspunkt var det 
spesielt viktig at vi startet med regelmessige månedsbrev fra januar 1967, og det første 
månedsbrevet dekket også tiden fra vårt første møte med Harley Bye som leder. 

 
Det første yrkesforedraget ble holdt av Nils Vøien. Det har senere vært faste og meget 
populære innslag på klubbens møter at medlemmene i tur og orden forteller om seg selv og 
hva de driver med. Den første tiden la vi mest vekt på å fortelle om vårt yrke, og kalte det 
derfor yrkesforedrag. Senere begynte vi å kalle det ego/yrkesforedrag, mens vi nå kaller 
det egoforedrag. 

 
I begynnelsen spilte vi i første rekke på egne krefter, selv om vi også hadde endel foredrag 
av vår fadderklubbs medlemmer. En post vi fikk mye glede av fikk betegnelsen "Tre spørs- 
mål". Det gikk ut på at et av medlemmene fikk i oppdrag å lage tre spørsmål av forskjellig 
art, som han så skulle levere til et annet medlem i rimelig tid før møtet. Ideen hadde vi fått 
fra fadderklubben. For å illustrere denne programposten kan vi sitere de tre spørsmålene 
første gang: 
1. På hvilken måte kan norsk industri gjøres mer konkurransedyktig i internasjonal 
sammenheng! 
2. Spenningen mellom de objektive lover i et moderne arbeidssamfunn og menneskets selv- 
realisasjon (frihet) ble av Marx betegnet med begrepet Entfremdung, fremmedgjørelse. På 
hvilken måte kan fremmedgjørelsen elimineres? 
3. Hva mener du om samnorsken? 
Spørsmålene var laget av Einar Rui og ble dyktig og elegant besvart av Egil Steen. 

 
Referater fra andre klubbers månedsbrev var også en fast post som ble innført i 1967. Vi ut- 
vekslet den gang månedsbrev med en rekke forskjellige norske klubber, og med klubbene i 
Lørenskogs danske vennskapskommune Rødovre og svenske vennskapskommune Täby. 
Vi forsøkte å få kontakt med den finske klubben i Jäärvenpää, men uten resultat. 

 
Vi deltok på vårt første intercitymøte på Eidsvoll 8. mai 1967, med ingen ringere enn 
Trygve Lie, Oslo RK, som foredragsholder. 

 
I januar 1967 kom Kyrre Martinsen med en talerstol han hadde laget på sin fabrikk, og 
samtidig overrakte han en møtelederklubbe i sølvbeslått ibenholt. Begge deler er fortsatt i 
bruk. 
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Charterpresident Per Lingjærde 27. mai 1967. 

Tradisjonen med sparegris stammer fra juni 
1967. Den første grisen av rød plast ble av 
Ragnar Steiner gitt navnet Nebukadnesar. 
Når grisen ble for stinn av penger, ble den 
tømt med et velrettet knivstikk i buken, og 
derefter solid plastret igjen for ny foring. I 
referatet fra 27. mars 1969 står følg ende 
legebulletin fra Ragnar Steinert: 
Nebukadnesar er syk. Bandasjeringen var 
mistenkelig stor: Til nå har røntgenoverlegen 
klart å gi oss nøyaktig oppgave over 

Chartermedlemmene, guvernøren og guvernørens spesielle representant. Charterfesten på Hotel Carlton 
i Lillestrøm 27. mai 1967. 
Sittende fra v.: Nils Vøien, Per Lingjærde, guvernør Alf Myhre. guvernørens spesielle representant 
Harley Bye, Egil Steen og Rolf Haug. 
Stående fra v.: Kristian Rønning, Oddvar Weydahl, Arnold Lauritzsen, Per Nordvang, Ragnar Steinert, Einar 
Rui, Klaus Rambi øl, Kjell Østbye, Kyrre Martinsen, Iver Skiaker, Louis Gay. Kjell Forøy og Alf Lier. 
(Nils Flatøe. Dagfinn Krågå og Per Lillejordet var ikke til stede.) 
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Nebukadnesars innhold ved kun gjennomlysing. I dag var operasjon nødvendig. Den ble 
foretatt på røntgenavdelingen. Situasjonen er kritisk. Pasienten tar ikke imot blomster; kun 
kontanter: 

 
Navnet Nebukadnesar gikk i arv blant plastgrisene, men synes nå å være glemt. Kanskje 
dagens fine porselensgris ikke vil vedkjenne seg sine tarvelige plast-forgjengere. 

 
Det første rotaryåret ble avsluttet med familieutflukt til Losbymarka, en tradisjon vi har holdt 
vedlike i nesten alle år. Dette første året dro vi inn til Geitsjøen, hvor vi plantet gran under kyndig 
ledelse av vårt medlem skogsjefen. 

 
 

1967-1968 
President: Per Lingjærde 
Sekretær: Rolf Haug 

 
Klubben hadde bare vært i funksjon et halvt år da rotaryåret 1966-1967 var slutt, og det var 
derfor generell enighet om at det første styret og alle komiteene skulle fortsette uendret 
også i det nye rotaryåret. 

 
Selv om rotaryklubber er svært like i sitt generelle program- og møteopplegg, vil de enkel- te 
klubber naturlig nok innarbeide sine egne vaner og tradisjoner. Foruten det obligatoriske 
guvernørbesøket, har vår klubb gjennom alle år hatt 3-minutter, yrkes/egoforedrag, be- 
driftsbesøk. kameratskapsaftener, julemøter og høytidelige presidentskifter som faste pro- 
gramposter. Med noen få unntak har vi alltid hatt damene med på julemøtene og president- 
skiftene. og de har også vært invitert til en lang rekke ordinære klubbmøter. 

 
Det er også en tradisjon at vi i juli bare har programløse hyggemøter, og fra 1970 har disse 
møtene vært holdt hjemme hos medlemmene. I juli 1967 moret vi oss med en trøndersk 
idrett eller lek som kalles skotthyll. Det var Kjell Østbye som introduserte denne edle spor- 
ten i klubben. I Norsk Riksmålsordbok står det følgende om skotthyll (eller skotthylle): En 
trøndersk lek med flate stener eller runde skiver av støpejern som kastes mot en større opp- 
reist skive (stenhelle) eller mot en tilskåret trekubbe ("munken") og gir el større eller min- 
dre antall points eftersom stenen (skiven) treffer, velter eller bare faller innenfor en viss av- 
stand fra målet. 

 
Vi hadde besøk av noen få inviterte foredragsholdere dette året, men i alt vesentlig ble det 
brukt egne krefter. Klubbens første bedriftsbesøk gikk til Feiring Bruk. Som supplement til 
yrkesfuredragene innførte vi en post som ble kaldt Min hobby. 

 
Del var julemøte med damer på Carlton Hotell i Lillestrøm, sammen med fadderklubben, 
og det første presidentskiftet fant sted i juni i Strømmen kafeterias selskapslokaler. 
Damene var med, og vi trakk i smoking. 
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Den utadvendte virksomhet fikk en god start. Klubben bekostet. reise og opphold på 
Beitostølen for to blinde finske ungdommer, slik at disse fikk delta i Ridderrennet. 

, Internasjonal komite arrangerte en stilkonkurranse for elever ved Kjenn ungdomsskole, en- 
del av våre medlemmer deltok i yrkesorientering for russen i Lillestrøm, og vi ga julegaver 
til pasienter ved Lørenskog sykehjem. 

 
Under et hyggemøte 16. mai overrakte fru Vøien et presidentkjede som gave fra klubbens 
damer. Dermed kunne også charterpresidenten noen få ganger smykke seg med dette ver- 
dighetstegn, som siden har prydet alle klubbens presidenter. 

 
Tre nye medlemmer kom til: lensmann Lars Sand og driftssjef Tage Palmgren ble tatt opp 
16. november, mens tømmermester Lars Andressen ble medlem 16. mai. 

 
 

1968-1969 
President: Egil Steen 
Sekretær: Rolf Haug 
 

I juli og august hadde vi hele seks fellesmøter på rad med 
Lillestrømklubben, og på et av disse møtene var del skotthyll- 
konkurranse, som Lørenskoglaget vant. Efter så lang tids " utlen- 
dighet" var det ikke rart at presidenten kom med følgende hjerte- 
sukk på det første møte på vanlig sted efter sommeren: ''Det er 
skønt at vara hemma!'' 

 
Først i 1968 kom del første 3 min. på programmet, og vi kalle det 
den gang 3 min. Rotary. Det skjedde under guvernørbesøket 7. 
november og ble holdt av Per Lingjærde. Fra da av har 3 min. 
vært et fasl og kjært innslag på klubbens møter, selv om det ikke 
skjer hver gang. 

Egil Steen 1968 -1969. 

Programmene fortsatte ellers i samme spor, med ego/yrkesfore- 
drag, Min hobby, Tre spørsmål, referater av andre klubbers månedsbrev, og bedriftsbesøk. 
En ny programpost ble lansert: Vi spør. Den gikk ut på at det ble satt opp et panel av per- 
soner med samme hovedyrke, og så kunne de øvrige medlemmene stille spørsmål til disse. 

 
For 30 år siden var det ingen selvfølge at alle mennesker sa du til hverandre. Det var derfor 
ikke så rart at vi i desember 1968 hadde et møte hvor Kjell Østbye innledet til debatt om 
emnet: Skal vi være på fornavn eller skal vi ikke? l referatet står det: Det ble mot slutten 
konstatert alminnelig enighet om å gå over til gjennomført du og fornavn. Dette gjelder 
naturligvis møtene og sammenkomstene i klubben, det offentlige liv og daglig omgang m å 
vurderes i hvert enkelt tilfelle. 

 

14 Lørenskog Rotaryklubb 30 år 



 

 
 

Alf Liers utkast til klubb-banner ble godkjent i november. Dette vårt første banner var an- 
nerledes enn vårt nåværende, da bare halve landet var gjengitt. 

 
Klubben deltok i et intercitymøte arrangert av Bryn RK, og her fortalte Iver Skiaker om 
vårt opplegg for blinde finners deltagelse i Ridderrennet. Invitasjonen til to blinde finske 
ungdommer ble gjentatt, og vi gjentok også stilkonkurransen for ungdomsskoleelever, den- 
ne gang fra Fjellsrud skole. Medlemmer fra vår klubb deltok igjen i Lillestrøm RK's årlige 
yrkesorientering for russen, men vi arrangerte også vår egen yrkesorientering for ung- 
domsskoleelever i Lørenskog. Lille julaften besøkte vi Lørenskog sykehjem. 

 
Chartermedlem Kjell Forøy flyttet til Oslo i slutten av 1968, og måtte efter reglene den 
gang slutte i klubben. Klubben fikk fem nye medlemmer: kontorsjef Sigmund Damhaug 
12. september, økonomidirektør Henrik Lundgaard 7. november, og konsulent Halvor 
Midtbø, økonomisjef Per Fjeldstad og avdelingsveterinær Leif Schjerven 19. desember. 

 
 

1969-1970 
President: Nils Vøien 
Sekretær: l,ouis Gay 

 
Nils Vøien satte Dyrk kameratskapet som motto for sitt presidentår, og det var derfor 
naturlig at det ble ny skotthyllkamp mot Lillestrøm RK sommeren 1969, og også Olsok- 
feiring sammen med fadderklubben i Gansvika ved Øyeren. 

 
I november hadde Leif Schjerven el lengre innlegg Mine inntrykk av Rotary efter et års 
medlemskap. Det var et saklig og viktig innlegg med konstruktiv kritikk, men det 
inneholdt endel krutt som satte liv i forsamlingen, og som førte til at det ble avsatt et helt 
møte i januar til diskusjon av Leifs innlegg, med innledning av Ragnar Steinert. Nå falt det 
seg slik at Leif Schjerven selv hadde referentjobben den dagen hans innlegg ble diskutert, 
men fordi denne saken i høy grad går på åpenhet i Rotary, er det grunn til å sitere følgende 
fra referatet: 

 
Imidlertid skal det nevnes til visepresidenten, som innledet diskusjonen, angrep 
foredragsholderen blant annet fordi han i sitt innlegg hadde kritisert Rotary. Hans syn 
svntes å være at i Rotary skal det ikke kritiseres, der skal det roses. Som foredragsholder 
gjentok jeg at jeg selvsagt har mange gode ting å si om Rotary, men at intensjonen ved 
denne anledning var å peke på enkelte ting som etter min mening kan forbedres og komme 
med forslag, til hvordan dette kan gjøres. Det var meget overraskende med en slik reaksjon 
på et forsøk i "å fornye" ved å legge fram konkrete forslag til diskusjon. 

 
Den samme Ragnar Steinert hadde ellers lenge ivret for sang, og ville ha sang som obliga- 
torisk åpning ved våre møter. Dette førte til en heftig debatt på et klubbmøte i februar. Selv 
om Ragnar fikk varm støtte av Kristian Rønning - ivrig sanger-, endte en avstemning med 
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13 mot og 10 for. For en som har hørt de daværende medlemmer synge, må konklusjonen 
bli at avstemningsresultatet ikke kan betraktes som noe tap for sangkunsten. 

 
For tredje gang inviterte klubben to blinde finske ungdommer til Beitostølen, og vi gjentok 
yrkesorienteringen for ungdomsskoleelevene i Lørenskog. 

 
Chartermedlem Klaus Rambøl gikk i november over fra vår klubb til Lillestrøm RK, og 
chartermedlem Per Lillejordet gikk ut av klubben første halvår 1970. Til gjengjeld fikk vi 
to nye medlemmer 18. juni: direktør Jan Erik Granlund og distriktslege Knut Storsæter. 

 
 

1970-1971 
President: Ragnar Steinert 
Sekretær: Louis Gay 

 
For første gang ble julimøtene holdt hjemme hos fire forskjellige medlemmer, og siste mø- 
tedag i juli var det Olsokmøte samme n med Lillestrøm RK. 

 
I Ragnar Steinerts presidenttid skjedde det en markert endring i valg av foredragsholdere. De 
tre foregående presidenter hadde i alt vesentlig satset på klubbens egne krefter, mens vi dette 
året fikk en rekke inviterte foredragsholdere. Noen tall kan illustrere endringen. Mens det i de 
tre foregående rotaryår hadde vært henholdsvis tre, fem og fire inviterte foredrags- holdere, 
øket antallet nå til 14. 

 
Programmenes høydepunkt var utvilsomt intercitymøtet vi arrangerte i sykepleierskolens aula i 
mars. Her var gjester fra Jessheim RK, Årnes RK, Kløfta RK, Bryn RK, Grorud RK, 
Skedsmokorset RK og Lillestrøm RK. Foredragsholder var professor, tidl. statsråd Ole 
Myrvoll: Levestandarden i fremtidens Norge. 

 
Andre kjente foredragsholdere var direktør Opstad ved Kunstindustrimuseet med Hva vi 
vet om gammel norsk fajanse, og musikksjef Lange i NRK med Min musikk og 1 million 
andres. 

 
Yrkesorienteringen for ungdomsskoleelevene fortsatte. men dette året ble det ikke invitert 
finner til Ridderrennet. 

 
Chartermedlem Nils Vøien sluttet og gikk over til Holmestrand RK. Fire nye medlemmer 
ble tatt opp: filialsjef (bank) Øystein Andersen, sivilingeniør Morten Bjerkan og skolesty- 
rer Lars Sødal 22. oktober, og sorenskriver Johs. Ruud G. mai. 
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1971-1972 
President: Rolf Haug  
Sekretær: Louis Gay 

 
Selv om dette ikke var programfestet av presidenten, fikk året et lokalt preg. Lars Andressen 
hadde betydelige kunnskaper om vårt områdes nære historie, og hadde dertil samlet et stort 
bildemateriale fra distriktet. I oktober holdt han sitt førsle lokalhistoriske fo- redrag i klubben, 
med tittelen: Lørenskog 1920-35, slik jeg husker den. Lars skulle komme til å gi oss mange 
slike interessante tilbakeblikk i de årene han var med i klubben. 
 
Lars Saml snakket om kommunevalget, Sigmund Damhaug viste Lørenskogfilmen, og teknisk 
rådmann Jostein Risa holdt foredrag om den nye Strømsveien. 
 
Vårt faste møtested (Barnevernklinikkens bibliotek) var for lite når vi skulle ha større møter, 
f.eks. med damene. Ved slike anledninger hadde den alltid like generøse Kyrre Martinsen stilt 
sin lampebutikk til disposisjon, og her var det god plass. Det ble derfor slik at også årets 
julemøte med damer skulle legges ril lokaler i Ra-Gla. De glade rotarianere fant ut at det 
måtte være en god ide å invitere til kurvfest, hvilket i praksis innebar at våre damer ble invitert 
på den betingelse at hver og en medbrakte en velfylt kurv med fristende godsakcr. Damene 
troppet pliktskyldigst opp med sine kurver, og vi fant at all var såre vel inntil Gerd Schjerven 
slo på sitt glass, reise seg og meget veltalende og spirituelt fortalte oss hvor dypt takknemlige 
damene var over å få være med på el så gjestevennlig og opp- ofrende festtilbud. Det har aldri 
senere vært invitert til kurvfest i Lørenskog Rotaryklubb. 
 
Under presidentskiftet 26. mai overrakte Kyrre Martinsen de fem første års månedsbrev, 
nydelig innbundet i skinn. Senere har Rolf Haug og Arne Gundersen fulgt opp, men vi kan 
utvilsomt i første rekke Lakke Kyrre for at vi i dag har en praktisk talt komplett samling av 
månedsbrev fra de 30 ar klubben har eksiste1t. Uten dette grunnlagsmaterialet hadde det 
vært umulig å skrive klubbens historie. 
 
Yrkesorienteringen for ungdomsskoleelevene i Lørenskog var nå godt etablert, og hie gjentatt. 
I mai var klubben vertskap for en GSE-gruppe fra Oregon i USA. 
 
Mediasjef Rolf Kristiansen og salgssjef Harry Karlsen ble medlemmer 26. mai. 
 
 
1972-1973 
President: Per Fjeldstad  
Sekretær: Per Nordvang 

 
Selv om Per Fjeldstad fortsatte i det gamle hovedsporet. ble det innført to nye programposter. 
Det ene var nytt fra mitt yrke og det andre. ''Smil i mitt yrke. Begge disse programpostene var 
myntet på klubbens egne medlemmer, og ble en slags utvidelse av tidligere ego/yr- 
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kesforedrag. Vi tok også våre damer med på 
teaterbesøk: Alle har en annen på Oslo Nye 
Teater. 

 
Emner fra næringslivet satte sitt preg på årets 
møteprogram. Bestyrer Kaare Evjen: 
Arbeidsformidlingen, direktør Lund: 
Distriktsutbygging, informasjonssekretær 
Geir Rune Fjørstad: Hydros oljeengasje-
menter, direktør J. Farstad: Moderne 
material-administrasjon byråsjef Sommernes: 
Statsbedriftene, og sist, men ikke minst LO- 
formann Tor Aspengren: Bedriftsdemokrati. 

 
l begynnelsen av juni hadde klubben fått ar- 
rangementet av distriksforum for distrikt 
131. Dette er nærmere omtalt i et senere avsnitt. 

 
Efter to års opphold inviterte klubben igjen 
to finne r til Ridderrennet. Yrkes-
orienteringen fortsatte, og vi bidro med 600 
kr. til den store innsamlingen i anledning 
vulkanutbruddet i Vestmannaeyar på Island. 
For første gang hadde klubben ungdomsutveksling. Kate Petersen fra staten New York 
kom til Lørenskog, og Trond Sødal (sønn av Lars) dro til West Virginia. 

 
Revisor Sven Blom ble tatt opp som medlem 14. juni. 

 
 

1973-1974 
President: Kyrre Martinsen 
Sekretær: Per Nordvang 

 
I Kyrre Martins ens presidenttid måtte vi skifte møtelokale, o g det henvises til senere omtale av 
klubbens forskjellige møtelokaler. 

 
Fra møteprogrammet kan vi trekke frem et foredrag av pastor Elias Berge om Kirkens 
Nødhjelp, og ikke minst et besøk hos Frelsesarmeen i Lørenskog, med tale av armeens leder i 
Norge, kommandør Haakon Dahlstrøm. Videre hadde vi i juni besøk av daværende 
forskningssjef Johan Jørgen Holst - landets senere utenriksminister -, som holdt foredrag om 
vårt utenrikspolitiske miljø. 

 
Ragnar Steinert forsøkte seg igjen med forslaget om at våre møter skulle åpnes med sang, 
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Per Fjeldstad 1972-1973. På Den kinesiske mur 
1995 



 

men lykkes heller ikke denne gangen. En prøvevotering viste markert flertall mot obligato - 
risk sang. 

 
Våre finske venner ble for femte og siste gang invitert til Ridderrennet, og vi fortsatte med 
yrkesorienteringen. Blindehundsaken ble også gjenstand for oppmerksomhet, og klubben 
bevilget kr. 1500. som svarte til prisen på en førerhund. Som takk for oss i Barnevernklini 
kkens bibliotek gjennom syv år, forærte vi klinikken et keramisk bilde av Lørenskogkunstne 
ren Olav Wilhelmsen. 

 
Vår generøse president forærte klubben en båt til ut lodning. Loddsalget ble besørget av 
skolemusikantene. og både de og klubben fikk sine gode inntekter av dette. kr. 5200 netto til 
klubben. Dette beløp dannet grunnlaget for Kyrres fond. I 1973 ble også Mortens fond opprettet 
ved et gavebrev på kr. 3000 fra Morten Bjerkan. Mortens opprinnelige hensikt med fondet var 
at det skulle brukes til stilkonkurranser i ungdomsskolen, og konkurransen skulle omfatte 
yrkesorientering. Nå ble det ikke aktuelt med flere stilkonkurranser i klubbens regi, og 
pengene er blitt brukt til andre formål. i forståelse med Morten. Senere er fondene slått 
sammen og betegnes klubbens fond. 

 
Chartermedlem Kristian Rønning. som hadde skift et navn til Graah. døde 9. mai. Lars Sand 
meldte seg ut i august og Sven Blom i mai, begge p.g.a. sin arbeidssituasjon. I oktober sluttet 
også chartermedlem Nils Flatøe p.g.a. sin helsetilstand. To nye medlemmer ble tatt opp 21. 
februar: bakermester Svein Fjeldstrøm og bruksforvalter Trond Bolling. 

 
 

Fra v.: Kyrre Martinsen 1973-1974. Rolf Haug, 1971 - 1972 og Henrik Lundgaard 1975-1976. 
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1974-1975 
President: Kjell Østbye 
Sekretær: Alf Lier 

 

Kjell Østbye lanserte La oss bli bedre kjent med hverandre som 
sitt valgsprog da han i august gjennomgikk planene for sitt 
presidentår. Som en konsekvens av presidentens valgsprog, ble 
det innført trekning av bordplassering under møtene. Rotary- 
prinsippet er innført i Lørenskog Rotaryklubb, står det i 
referatet, men akkurat dette prinsippet kom ikke til å vare så 
lenge. 

Programmene var preget av egne medlemmer og lokale saker. 
Vi hadde besøk av finansrådmann P. H. Paulsen, som fortalte 
om kommunebudsjettet for 1975 og hva våre skattepenger går 
til. I mai var dagens da mest aktuelle nyhet at India s 

statsminister Indira Gandhi var blitt dømt for valgfusk, og dette 
ble kommen- tert av programsekretær Arne Fjørtoft i NRK. 
Utbyggingssjef Kristian Haugen orienterte om vannsaken på 
Nedre Romerike. Østmarka - hva ønsker vi? var en duell mellom 
skogbruker Kristian Løvenskiold og Henrik Lundgaard. 

 

Leif Schjerven, formann i programkomiteen, introduserte en ny programpost, som han kal- 
te Aktuelle spørsmål. Et av klubbens medlemmer finner spørsmål, som han så stiller til den 
eller de av de øvrige medlemmer som må antas å være nærmest til å kunne svare. 
Spørsmålene kan gis medlemmene et par dager i forveien, eventuelt på sparket under mø- 
tene. Forsåvidt var dette en annen utgave av programposten Tre spørsmål fra klubbens 
første år. 

 
Yrkesorienteringen for ungdomsskoleelever ble holdt for siste gang. Vår erfaring med dis- 
se arrangementene var at yrkesorientering passer bedre for russen enn for 
ungdomsskoleelever. Vi viste det nye Lørenskog skolesenter (Lørenskog videregående 
skole) vår oppmerksomhet ved å forære skolen et maleri av Hans Gerhard Sørensen. 

 
Elverksjef Åsmund Furuseth ble tatt opp som medlem 6. februar og disponent Kjell 
Hauger 17. april. 

 
 

1975-1976 
President: Henrik Lundgaard 
Sekretær: Dagfinn Krågå 

 
Henrik Lundgaard har gjennom alle år vært en flittig bidragsyter til vår populære program-
post Aktuell debatt, og det var derfor ikke så rart at denne programposten ble introdusert i 
hans presidenttid. Det var Johs. Ruud som innledet over emnet Høyre- og venstreekstre- 
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Kjell Østbye 1974-1975. 
Efterjulsfest på Vallerud 
29. januar 1987. 



 
mister. Ellers kan vi minnes at presidenten i september arrangerte en kameratskapsaften 
med levende musikk hjemme hos seg selv. 

 
Vi hadde flere kjente foredragsholdere. Oberst Bjørn Egge holdt foredrag om Elite, makt 
og grasrot, tegneren og maleren Dagny Tande Lied fortalt om Et liv blant tegninger og 
blomster, Mentz Schulerud kåserte over temaet Teaterliv rundt Bankplassen i gamle dager, 
og generalløytnant Odd Bull fortalte fra sitt arbeide i Midtøsten. Det hører med til historien 
at da president Henrik skulle introdusere general Bull, måtte han med skam bekjenne at han 
hadde glemt å si fra at møtet egentlig skulle vært med damer. 

 
I april ga Iver Skiaker sin beretning fra Ridderrennene på Beitostølen, hvor han hadde vært 
med 10 ganger på rad. 

 
Det ble bevilget 1100 kr. til støtte for en ungdomsklubb ved barnevernklinikken, 800 kr. til 
funksjonshemmet ungdom, og kr. 1000 til ungdomsfondet, Haraldvangen. 

 
Chartermedlem Arnold Lauritzsen døde i januar. Han var den eldste i klubben, født i 1896. Han 
var således 70 år da klubben ble startet og 80 da han døde. To nye medlemmer kom til 
22. april: systemsjef Ulf Sørum og forvaltningssjef Erling Stoltenberg. 

 
 

1976-1977 
President: Sigmund Damhaug 
Sekretær: Leif Schjerven 

 
Under presidentens møte i august meddelte Sigmund at han ville lansere en ny program- 
post Vårt forhold til Rotary, og håpet at alle medlemmene derigjennom skulle få anledning 
til å gi uttrykk for hva de legger i medlemskapet. I tur og orden fikk yrkeskomiteen, inter- 
nasjonal komite og kameratskapskomiteen ansvar for denne posten, og i et eget program 
presenterte presidenten et konsentrat av det hele. 

 
Vi hadde foredrag av overlege Per Nyhus om Fagliggjøring av menneskelige problemer, 
Ragnar Steiner kåserte om Sjørøvere og mer legaliserte kapertokter, direktør dr. med Chr. 
Lerche holdt foredrag om Epidemier og krigføring, dr. Gunnar Sødal (bror av Lars) infor- 
merte om nyretransplantasjoner, og professor Pinn-Erik Vinje kåserte om Manns-språk og 
kvinne-språk. Siden 1973 hadde det vært et fast innslag i desemberprogrammene at Rolf 
Haug fortalte om julens nye bøker. 

 
Del ble bevilget 1000 kr. til ungdomsleir for funksjonshemmete. 

 
Det var nå 10 år siden klubben hadde fått sill charter, og feiringen av dette ble slått sammen 
med presidentskiftet 3. juni. 
Politiinspektør Bjørn Heggelund ble tatt opp som medlem 24. mars. 
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1977-1978 
President: Per Nordvang 
Sekretær: Knut Storsæter 

 
Per Nordvang hadde valgt yrkesetikk som hovedemne for sitt 
presidentår, og ved hjelp av klubb ens egne medlemmer og in-, 
viterte foredragsholdere trakk man frem i tur og orden nærings- 
drivende v/Svein Jansverk, Lillestrøm RK, Henrik Lundgaard 
og Lars Andressen, leger v/Knut Storsæter, Per Lingjærde og 
overlege Harald Siebke, SiA, dagspressen v/sjefredaktør 
Andreas Nordland i VG og reklame v/Rolf Kristiansen. 
Fra programmet ellers kan nevnes professor Mæhle: Olav 
Duuns diktning, Knut Rom: World Wildlife Fund, ekspedi- 
sjonssjef Hermann Berger: Terroraksjoner, professor Olav 
Bøe: Verdien av folketradisjoner i dagens samfunn, og byråsjef 
Jan Abrahamsen: Nasjonalparker og andre naturvernområder. 

 
Tre nye medlemmer ble tatt opp 9. februar: professor Arnold 
Hofset, rørleggermester Leif Kristiansen og herredsskogmester 
Jon Låg. 

 
 

Per Nordvang 1977-1978. presidentskiftet på Losby 15. juni 1984. 
 
 

1978-1979 
President: Dagfinn Krågå 
Sekretær: Oddvar Weydahl 

 

Det var et variert utvalg av programmer dette året, men ikke noe 
gjennomgående hovedtema. Skolesjef Olav Kvikne Tronvoll 
holdt foredrag om Integrering i skolen, fhv. departementsråd 
Christian Brinch fortalte om sine opplevelser under 22 statsråder, 
Eina r Høgetveit presenterte Framtiden i våre hender og Bjørn 
Heggelund informert e om Interpol. Vi fikk også en orientering 
om Kiivanis av Arne Pettersen og Åge Meum. 

 
Yrkesorienteringen ble gjenopptatt i november, men nå for rus- 
sen på Lørenskog videregående skole. 

 
President Dagfinn måtte si takk for seg i januar, da han flyttet til 

 
Dagfinn Krågå 1978-1979. 
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Lillehammer. Visepresidenten Leif Schjerven ledet klubben resten av dette rotaryåret. Han 
kom derved til å fungere som president i l ½ år, en byrde - eller ære - han bare deler med 
charterpresidenten. Dagfinn møtte opp på presidentskiftet i juni for den offisielle overrek- 
kelse av presidentkjedet til Leif. 

 
Ragnar Steinert og Øistein Andersen sluttet i klubben i august. Ragnar flyttet til Røa RK, og Øistein 
til Gol RK. Seks nye medlemmer ble tatt opp 25. januar: disponent Ragnvald Rygg, adm. direktør 
Karsten Pettersen, overingeniør Asbjørn Sandvik, banksjef Kjell Sjulstok, adm.sjef Kåre Sunnevåg 
og res. kapellan Leif Thoresen. 

 
 

1979- 1980 
President: Leif Schjerven 
Sekretær: Johs. Ruud 

 
Leif Schjerven innførte den skikk at han under presidentens møte først i rotaryåret ikke bare 
snakk e t om programmet, men også fortalte om seg selv. Som gammelt klubbmedlem hadde 
han sitt første egoforedrag mange år bak seg. I mellomtiden hadde mange nye med- lemmer 
kommet til. og dis se burde også få vite litt om den person som bekler president- vervet. 

 
Presidentens politiske engasjement preget ti I en viss grad programmet. Vi hadde foredrag 
om Akershus fylkeskommune av fylkesrådmann Inge Flugstad, orienteringer om 

 
 

Leif Schjerven 1979-1980, Kjell Hauger 1986 -19 87 O f? Halvor Midtbø 1984-1985. 
Presidentskifte på Solheim 3. juni 1982. 
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Lørenskog kommune v/Sigrnund Damhaug, Lars Sødal og Oddvar Weydahl, foredrag av 
direktør Jon Åker om sykehuset som bedrift, og kåseri om helsepolitikk av presidenten 
selv. 

 
Engelske lsmet Evans presenterte en interessant beskrivelse av den norske forretnings- 
mann, sett med engelske og amerikanske øyne, og Bjørn Heggelunds datter Merete ga oss 
et fengslende innblikk i det internasjonale Lester B. Pearson College i Canada. Vi hadde 
også en meget hyggelig rekeaften med eminent visesang av Lars Hauge, daværende kul- 
tursjef i Akershus. 

 
Det var ny ungdomsutveksling. Cheri Pugh fra Iowa kom til Lørenskog. mens Elizabeth 
Lingjærde (datter av Per) dro over til samme stat. 

 
Klubben bevilget kr. 2850 som jubileumsgave til 3 H. 

 
Chartermedlem Iver Skiaker gikk ut av klubben i mars p.g.a. sin helsetilstand. Tre nye 
medlemmer ble tatt opp 21. februar: forlagssjef Nils-Tore Andersen, teknisk leder Gunnar 
S. Grønn og direktør Per Haug. 

 
 

1980-1981 
President: Knut Storsæter 
Sekretær: Lars Sødal 

 
Knut Storsæter fulgte foregående presidents eksempel, og brukte sitt møte til å holde 
egoforedrag på nytt. Senere har de fleste nye presidenter fulgt denne skikken. 

 
Tre møter var preget av presidentens yrke som distriktslege. Helsesøster Inger Anne Føsker 
holdt foredrag om helsekontrollene i Lørenskog kommune, Ingrid Berger snakket om ar- 
beidet for funksjonshemmete i Lørenskog, og Lars Andressen kåserte om helsestellet i 
kommunen for 50 år siden. En spesiell opplevelse var besøk på Husbåten ved Palekaia i 
Oslo, hvor Gunnar Grønns bror var bestyrer. 

 
Karsten Pettersen ga oss et fint kåseri om Jacob Sande, som han kjente godt, og leste 
mange av hans dikt. Bjørn Heggelund hadde et betydelig dystrere emne for sitt kåseri om 
opiumdyrkingen i The Golden Triangle. Vi hadde også foredrag av viseadm. direktør 
Sverre W. Rostof jr. om bankenes oppgave i lokalsamfunnet. 

 
Klubbene i distriktet gikk sammen om PHF til guvernør Alf R. Bjerke på hans 60-årsdag, og 
vår klubb bidro med 500 kr. til RF. Klubben bidro også med kr. I 000 til distriktets 
Georgiafond og kr. 1000 til Norges Røde Kors. I mai var klubben vertskap for en GSE- gruppe 
fra Illinois. 
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Fra v..: Lydia Karlsen, Knut Storsæter 1980-1981, Karin Midtbø og Johs. Ruud 1981 - 1982. Presidentskifte 
på Solheim 18. juni 1981. 

 
 

Jon Låg meldte seg ut av klubben i juli og Morten Bjerkan i oktober, mens Asbjørn 
Sandvik sluttet i mars og Rolf Kristiansen i juni. l juli kom chartermedlem Einar Rui 
tilbake til klubben, som ny sogneprest i Lørenskog. 

 
 

1981-1982 
President: Johs. Ruud 
Sekretær: Halvor Midtbø 

 
Johs. Ruud hadde intet spesielt gjennomgangstema i sitt forøvrig varierte programopplegg. Det 
var foredrag om Mormonerkirkens virksomhet av Aanen Aanensen, rådgiver for 
misjonspresidenten, major Charles Norum fortalte om Frelsesarmeens eftersøkelsesvirksom-
het, direktør Arne Amunsen om planlegging og kontroll i et multinasjonalt firma, og professor 
Halvor J. Kolshus snakket om landbruksutvikling i u-land. 

 
Klubbens egne medlemmer bidro med bl.a. Livskvaliteter Of? livsverdier i nærmiljø v/Einar 
Rui, Er ungdomsopprøret over ...... eller? v/Arnold Hofset, En bok blir til v/ Nils -Tore 
Andersen og produktsjef Ottar Haukland, og Per Nordvang delte med oss sine inntrykk fra en 
studiereise i USA. Per fortalte bl.a. om de amerikanske superbutikkene med datamaski- 
ner og strekkodelesere ved kassene. Nytt og ukjent for oss den gang, nå en selvfølge i våre 
dagligvarebutikker. 
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Klubben bevilget l 000 kr. til anskaffelse av et spesielt lekeapparat for en 11 års gutt, kr. I 000 
til Jazzkafeens komite og kr. 720 til Handicamp 1982. 

 
Med tanke på å bruke Losby som møtelokale, hadde vi en befaring der i oktober, med ef- 
terfølgende servering av elggryte hos Siri og Trond Balling. Nå ble det ikke aktuelt å bru- 
ke Losby som møtelokale, men i 1983 la vi presidentskiftet dit. 

 
Chartermedlem Egil Steen sluttet i klubben i august p.g.a. sykdom. Det ble tatt opp tre nye 
medlemmer 17. desember: bokhandler Øivind Haug (sønn av Rolf) diplomøkonom Kjell 
Erik Sandberg og direktør Per Armand Numme. 

 
Under julemøtet 17. desember ble Kyrre Martinsen utnevnt til klubbens første Paul Harris 
Fellow. 

 
 

1982-1983 
President: Lars Andressen 
Sekretær: Harry Karlsen 

 
Julimøtene ble avsluttet med Olsoktur langs den gamle kongeveien over Gjelleråsen, med 
presidentens sønn Leif T. Andressen som fagkyndig guide. Dessverre samlet ikke turen 
mer enn ni klubbmedlemmer, og under presidentens møte torsdagen efter kommenterte 
han at klubbens fremmøtestatistikk ikke tålte flere slike turer. 

 
Selv om presidenten ikke hadde trukket opp noen bestemte retningslinjer for programmet, 
fikk dette likevel et klart litterært preg. Rolf Haug begynte med et kåseri om Olaf Norli's 
bokhandels tidligere historie. Under en kameratskapsaften i oktober dukket avdelingssyke- 
pleier Inger Marie Smestad uventet opp forkledd som tate1jente, og leste dikt av sin sam- 
bygding Einar Skjæråsen. Vi hadde Bjørnstjerne Bjørnsonkveld v/Lars Sødal, Henrik 
Lundgaard, Nils-Tore Andersen og Einar Rui, Leif Schjerven leste dikt av Andre Bjerke, 
Knut Storsæter kåserte om Hamarøy og Hamsun, Per Lingjærde hadde Vandringer i min 
bokhylle, og Einar Rui vandret videre Gjennom skog og mark, fjell og vidde med våre kjen- 
te forfattere. 

 
Vi glemmer heller ikke Harald Steens På breer og tinder i Norge og Kjell Sandbergs På 
storviltjakt i Alaska, begge med praktfulle lysbilder. Vi får ta med at tross presidentens dys- 
tre betraktninger efter Olsokturen, ble det nok en tur i juni, denne gang til de gamle kirke- 
ruinene på Asak ved Leirsund, og igjen med Leif Andressen som guide. 

 
Det ble bevilget kr. 2000 til Venner av Losby. 

 
Leif Thoresen måtte forlate klubben 1 september, da han var utnevnt til sogneprest og prost 
på Hitra. Adm. salgssjef Kjell Bakke ble medlem fra juli, overført fra Molde Øst RK. Tre 
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nye medlemmer ble tatt opp 10. mars: direktør Jan Erling Berntzen, salgsdirektør Kjell 
Arnulf Fålun og overingeniør Ole M. Woktor. 

 
 

, 1983-1984 
President: Lars Sødal 
Sekretær: Trond Rolling 

 
Lars Sødals merkesaker var energiøkonomisering, søken efter alternative energikilder og 
ressurssparing. Han ønsket også å legge vekt på den kulturelle siden med litteratur, mu- 
sikkprogram og om mulig et teaterbesøk. Nå ble det hverken musikkprogram eller teater- 
besøk, men maleren Jørgen Dukan kåserte om hvordan et maleri blir til, og forfatter og an- 
melder Oskar Stein bidro med Bokomtale; bare subjektiv vurdering? 

 
Innenfor presidentens; hovedinteresseområde fikk vi følgende programinnslag. Johan 
Rekstad: Energiøkonomisering, og solenergi, siv.ing. Cornelis Smits: Ressurssløsing i det 

 
 

Fra\'.: Jorun Hofset. Lars Sødal 1983-1984 og Johanna Sødal. 
Presidentskifte på Solheim 12. juni 1987. 
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moderne samfunn, siv.ing. Bjørn Fagerhaug: Fra søppel til varme, førstekonsulent Arne 
Dalfelt: Miljøødeleggelser i den tredje verden, og landskapsarkitekt Knut Ove Hillestad: 
Kraft og miljø. 

 
Professor Weiert Welles Kjønnsforkjeller i intelligens? var et emne som hadde ført til mange 
sinte og ofte misforståtte innlegg i avisene, men han ble godt mottatt hos oss. 

 
Den største begivenheten i rotaryåret 1983-1984 var dannelsen av Lørenskog Vest 
Rotaryklubb, og det henvises til eget avsnitt. 

 
Klubben fikk en ny utvekslingsstudent, Michelle Williams fra Wisconsin. Fra Lørenskog 
dro Karianne Pettersen (datter av Karsten) til Michigan. 

 
Det ble bevilget 1000 kr. til Breidablikk treningsgård for narkoman ungdom og kr. 1000 til 
Kofoedskolen. 

 
Kjell Bakke flyttet til Bergenhus RK og Per Haug til Groruddalen RK i august, og Bjørn 
Heggelund meldte seg ul i januar. Morten Bjerkan ble gjenopptatt som medlem i april. Og 
10. mai var det opptak av disponent Per Siglun, tannlege Asadullah Nayeem Syed og pro- 
duktsjef Ottar Haukland. 

 
 

1984-1985 
President: Halvor Midtbø 
Sekretær: Kjell Hauger 

 
Halvor Midtbø hadde ingen merkesaker, men presenterte et rikholdig program. Med presi- 
dentens bakgrunn innenfor sosialetaten var det naturlig al vi fikk bl.a. følgende program- 
poster: distriktssjef Johnny Finstad: Arbeidsledigheten i distriktet, PDG Alf R. Bjerke: 
Innflyttere og ekte innbyggere, Gustav Borch-Nielsen, Gimle RK: Vernet industri for han- 
dikappete, sekretær Laila Kvisler: Innvandrerne, og til slutt en orientering om innvandrere 
v/Nayeem Syed og Mubashir Ahmad. 

 
Samferdselssjef Tom Grankvist orienterte om videreføringen av Strømsveien, sjøkaptein 
Egil Tynes holdt foredrag om spesialfartøyer til bruk ved oljeleting og utvinning, og kon- 
torsjef Arman Karlsen fortalte om de olympiske leker og lovverket som gjelder for lekene. 

 
Et høydepunkt var intercitymøte i sykepleierskolens aula i mai, med operasangeren Olav 
Eriksen som kåserte om Grieg og fremførte Griegsanger. 

 
Klubben bevilget 1000 kr. til Hovseter kurssenter og barnehave. 

 
Einar Rui forlot klubben igjen i august. Han ble sogneprest i Seljord og gikk over til Bø 
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RK. Trond Bolling sluttet i februar p.g.a. sin helsetilstand . Disponent, Tom Leithe ble tatt 
opp som medlem 21. februar. 

 
Per Lingjærde ble utnevnt til Paul Harris Fellow 28. mars. 

 
 

1985-1986 
President: Erling Stoltenberg 
Sekretær: Ulf Sørum 

 
Dessverre mangler månedsbrevene for juli og august og dermed finnes elet heller ikke 
noe referat av presidentens møte og planer for hans år. Det var imidlertid intet bestemt 
emne- område som preget årets programposter. 
 
Forskningssjef Erik Klippenberg holdt et interessant foredrag om Det amerikanske strate- 
giske forsvarsalternativet, statsadvokat Tor Aksel Busch orienterte om Treholtsaken, og Eva 
Kolstad holdt foredraget Sju år med likestillingsloven . Halvdan Hegtun ga oss en fin 
avveksling fra det alvorlige med si tt Fra Toten og andre verdensdeler. 

 
Ulf Sørum tok opp forgubbingsproblemet i klubben, Kjell Fålun fortalte om storprosjektet 
Scandinavian Link. og Kjell Sjulstok tok for seg spørsmålet Tjener bankene for mye penger? 

 
Et par dager i mai hadde klubben besøk av to representanter fra vennskapsklubben Täby 
RK i Sverige. Svenskene deltok også i årets presidentskifte på Olavsgaard Hotell. 

Erling Stoltenberg 1985 -1986 og to svenske gjester fra Täby RK. Presidentskifte 
på Olavsgaard 30. mai 1986. 
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Klubben deltok for fjerde gang i ungdomsutvekslingen, med Jonna Lynn Broscious fra 
New Jersey som gjest hos oss. Fra Lørenskog dro Anne Torild Nordli til Maine. Til aksjo- 
nen Katastrofehjelp til Mexico ble det gitt 4000 kr. 

 
P.g.a. for stor arbeidsmengde måtte Nils-Tore Andersen slutte i klubben i oktober, men han 
kom senere tilbake. Ottar Haukland og Knut Storsæter meldte seg ut i juni. 
Avdelingsdirektør Jarle Gausen ble tatt opp som nytt medlem 27. februar.  

 
 

1986-1987 
President: Kjell Hauger 
Sekretær: Morten Bjerkan 

 
Kjell Hauger erklærte at han ville arbeide videre efter det mønster og den arbeidsform som har 
preget klubben. 

 
Som et ledd i julimøtene hadde vi demonstrasjon av cricket v/Nayeem Syed og medhjelpe- 
re. For å rette opp klubbens økonomi ble det i august holdt en kameratskapsaften med 
auksjon. Karsten Pettersen viste seg som en uvanlige spirituell og slagferdig auksjonarius, 
og resultatet ble 6140 kr. til klubbkassa. 

 
Peismøtene ble innført i Kjell Haugers presidentår. Istedenfor ordinært møte ble medlem- 
mene fordelt i grupper som møttes hjemme hos medlemmene, og hensikten var selvsagt å 
bli bedre kjent med hverandre. 

 
Fra programlisten kan vi ellers nevne spesiallege Gunnar Sødals (bror av Lars) foredrag 
om transplantasjonskirurgi, professor Harald Skjervolds om genspleising, lektor Tom 
Kristoffersens Dialektbruk - språklig berikelse eller forvirring?, og sekretariatleder Ståle 
Lølands Språkforståelse og språksamarbeid. 

 
Klubben hadde nå eksistert i 20 år, og dette ble feiret med en enkel bløtkakefest 26. mars. 
Årets største begivenhet var likevel arrangementet av distriktskonferansen, som er omtalt i 
et senere avsnitt. 

 
Ulf Sørum gjorde en fin innsats under Handicamp 1986. Han sørget for utlån av PC'er fra 
IBM til bruk for leirdeltakerne, fraktet maskinene til og fra Haraldvangen, og sto for opp- 
læring sammen med sin sønn. Klubben bevilget kr. 1000 til lnner Wheels sommerleir. 

 
Kjell Sjulstok meldte seg ut i juli, og senere også Øivind Haug. Fire nye medlemmer ble tatt 
opp: advokat Bjørn Engstrøm og forskningsleder Arne Gundersen 11. september, og pro- 
duktsjef Ane Peder Strand og markedssjef Ole Løvlie 29. januar. 

 
 
 
 

30 Lørenskog Rotaryklubb 30 år



 

 
 

1987-1988 
President: Karsten Pettersen 
Sekretær: Arnold Hofset 

 
Karsten Pettersen fulgte også det gamle s por i sitt presidentår, og fra programlisten kan 
nevnes følgende foredrag. Odd Skogvold: lnternasjonale luftforurensninger, statsadvokat 
Tor Geir Myhrer: Norsk rettspleie i krise, redaktør Andreas Nordland: Injurier i norsk pres- 
se, og direktør Per Morte n Vigtel: Norsk internasjonalt skipsregister (NIS). 

 
Presidenten selv bidro med en meget fin lyrikkaften, med hovedvekten på Jacob Sande. Jarle 
Gausen fortalte om nye byggemetoder, og det var også en paneldebatt om opptak av nye med 
lemmer v/Per Numme, Per Lingjærde og Gunnar Grønn. I slutten av august inviterte 
Ragnvald Rygg og Tom Leithe til båttur i indre Oslofjord. 

 
I januar var det auksjon til inntekt for Polio Plus. President Karsten var igjen en suveren 
auksjonarius, og som finalenummer fikk han solgt de siste tomme plastposene for 100 kr. 
Sluttresultatet ble ikke mindre enn 14 635 kr. 

 
Klubbens femte utvekslings student var Shelly Beaver fra Colorado, men det ble ikke sendt 
noen fra Lørenskog dette året. 

 
 
 

Fra v.: Karsten Pettersen 1987- 1988, Lars Andressen 1982 -1983, Kjell Østbye 1974 - 1975 og 
Sigmund Damhaug 1976-1977. Efterjulsfest på Vallerud 29. januar 1987. 
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Lars Andressen døde 27. februar efter lengre tids sykdom. Adm. direktør Arne Jermstad ble 
tatt opp 17. desember og samtidig ble Trond Bolling gjenopptatt som medlem. Nils -Tore 
Andersen var tilbake i klubben høsten 1987. 

 
 

1988-1989 
President: Morten Bjerkan 
Sekretær: Leif Kristiansen 

 
Morten Bjerkan hadde valgt Visjon og virkelighet som motto og hovedtema. og Mortens 
presidentår ble det hittil mest særpregete i klubbens historie. Hele 15 møter var viet presi- 
dentens hovedtema, og emnene spente over et meget vidt felt, fra Fred på jorden, visjon eller 
virkelighet v/Per Nordvang og Visjon er om en ny økonomisk verdensordning v/Henrik 
Lundgaard til Visjoner om en trygg alderdom v/helsesøster lnger Refseth og Lørenskog år 2000 
v/ordfører Per O. Lund. I alt vesentlig ble disse programpostene ivaretatt av klubbens egne 
medlemmer. 

 
Beholdningen av de opprinnelige klubb-bannere var brukt opp, og Alf Lier benyttet anled- 
ningen til å tegne et nytt banner hvor hele landet er med. Dette ble vist for medlemmene i 
september, og har siden vært det banner klubben benytter. 

 
 

Cricketkamp på Torshov/Janen 4. september /988. Ordfører Per O. Lund (til v.) og Nayeem Syed foran de to 
engelsk-indisk- pakistansk-norske lagene. 
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Triaden med Hotell Diplomat ble ferdigstillet høsten 1988, og vårt møtested ble flyttet dit. I 
begynnelsen av oktober ble vi og våre damer invitert til festmiddag i det nye hotellet, med 
Per Numme som vert og Arne Jermstad som ansvarlig for maten. 

 
Søndag 4. september ble det i regi av Lørenskog RK og Lørenskog Cricketclub arrangert 
en cricketkamp på Torshovbanen, med efterfølgende lunsj i Lørenskoghallens kafeteria. 
Primus motor var Nayeem Syed, og blant gjestene var ordfører Per O. Lund. 
Arrangementets overskudd, kr. 1960, gikk til organisasjonen - Ja til et fargerikt fellesskap. 

 
J dette rotaryåret deltok sykepleier Astrid Augdal i en GSE-gruppe til South Carolina, og 
klubben var i mai vertskap for en tilsvarende gruppe fra USA. 

 
Nyttårsaften laget en rakett brann på Kurlandsåsen. En av de brannlidte hadde ikke forsik- 
ret innbo og løsøre. og var i en fortvilet situasjon. På møtet 12. januar bevilget klubben 
spontant kr. 5000. Det ble også bevilget l 000 kr. i støtte til Fjellhamar Idrettslag og kr. 
1000 til Inner Wheels sommerleir. Som takk for oss i Globusgården, forærte klubben et 
maleri til ABC-Bank Lørenskog. 

 
I desember døde Åsmund Furuseth efter lang tids sykdom. Gunnar Grønn sluttet i klubben i 
januar. 

 
Lars Andressen ble utnevnt til Paul Harris Fellow in memoriam ved en enkel tilstelning 
hjemme hos presidenten 2. oktober. Til stede var fru Ingrid Andressen, sønnen Leif, Lars's 
bror Jens og et par klubbmedlemmer. 

 
 

1989-1990 
President: Arnold Hofset 
Sekretær: Kåre Sunnevåg 

 
Arnold Hofset sammenfattet sine tanker om klubbens virksomhet under følgende motto: 
Klubben skal gi mer enn den krever. Noe spesielt gjennomgangstema for programmene 
hadde han ikke. 

 
Presidenten selv holdt et morsomt kåseri om optisk illusjon, som han kalte Du skal ikke tro 
alt du ser. John P. Tollefsen holdt foredrag om Oslo Børs, siv.ing. Aslak Ravlo kåserte om 
Kina og journalist Eivind Johnsen om Syd-Amerika. Vi fikk også en orientering om 
Rotaract v/distriktspresident Klas Bergersen. En kameratskapsaften med kulinariske 
smakebiter fra Arne Jermstads hånd bør ikke glemmes, og dette ble senere fulgt opp av et 
kåseri om vin, med smaksprøver, av kjellermester Halvor Norheim. 

 
Vi fikk igjen en utvekslingsstudent, den sjette og foreløbig siste i rekken. Fra Ohio kom 
Arianne FitzPatrick, mens Lørenskoggutten Alexander Eriksen dro til Michigan. 
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Arnold Hofset 1989-1990 (til v.) og Morten 
Bjerkan ! 988-198 9. Presidentskifte på 
Hotell Diplomat 2. juni 1989. 

 
 
 

De mange 3-min. gjennom årene er tidligere 
ikke nevnt, men det er grunn til å gjøre et unn- 
tak for det utvidete 3-min. Leif Sehjerven 
holdt l. mars 1990. Han hadde høsten 1989 
vært utsatt for en alvorlig jaktulykke og hadde 
hatt fem måneders sykefravær. På en rolig og 
saklig måte fortalte han om hendelsesforløpet, 
viste oss røntgenbilder og ga oss del i de tan- 
ker han hadde hatt efterpå. Et 3-min. som 
gjorde sterkt inntrykk. 

 
Klubben bevilget kr. 3500 til Handicamp 
1990, og kr. 5050 til besøk av polske Elzbieta 
Frydecka-Laptas fra Krakow. Hun bodde hos 
presidenten og deltok i et klubbmøte i juni 
med kåseri og lysbilder fra sin hjemby. 

 
l januar døde Kyrre Martinsen, chartermed- 
lem og klubbens første PHF, efter lang tids 
sykdom og fravær fra klubben. Tom Leithe og 
Karsten Pettersen forlot klubben i august, 
mens Dagfinn Krågå kom tilbake. Sivil- 

økonom Arne Knain ble tatt opp som nytt medlem 2. november og adm. direktør Hein 
Barthold 22. februar. Jan Erik Stoll ble tatt opp 8. juni, men han møtte bare en gang før han 
meldte seg ut igjen, og er ikke registrert i Norsk Rotary Håndbok og Matrikkel. 

 
 

1990-1991 
President: Leif Kristiansen 
Sekretær: Jarle Gausen 

 

Det program som utvilsomt gjorde størst inntrykk i Leif Kristiansens presidentår, var Nils- 
Tore Andersens beretning fra livet på søppelfjellet i Manila. Men også ellers var det mange 
tidsaktuelle foredrag. Hvem skal styre Norge, politikere eller journalister? v/Per Numme, 
Etikk i næringslivet v/Hein Barthold, Når kassen er tom, hvilke veier skal vi gå? v/helse- og 
sosialsjef Hans Storø, Bonde i fremtiden v/Kjell Østbye, Svindel/tyveri i detaljhandelen 
v/Arne Peder Strand, og Omstillingsprosessen i Den norske Bank v/tillitskvinne Emmi 
Nanseth. I mai 1991 hadde klubben besøk av vår tidligere utvekslingsstudent Michelle Beaver, 
som fortalte om sitt liv efter at hun forlot Lørenskog. 

 
Klubben bevilget kr. 1000 til Inner Wheels sommerleir og kr. 1 000 til Lørenskog 
sykehjem 
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1991-1992 
President: Nils -Tore Andersen 
Sekretær: Kjell Sandberg 

 
 

Klubben led stort tap dette året. 
Innkommende president Kåre Sunnevåg 
døde plutselig medio juli, chartermedlem 
Louis Gay døde 5. september efter lengre 
tids sykdom og fravær fra klubben, og Erling 
Stoltenberg døde efter k01t tid s sykdom 21. 
november. Tre medlemmer gikk ut av klub- 
ben i august: Bjørn Engstrøm, Ragnvald 
Rygg og chartermedlem Rolf Haug. Klubben 
fikk tre nye medlemmer: adm. direktør Svein 
Erik Tøndel Andersen og innkjøpssjef 
Steinar Jan Jacobsen 7. mars og rektor 
Øystein Ragnvald Myklestul 13. juni. 

 

Leif Kristiansen / 990 -199 / overrekker PHF til 
Henrik Lundgaard. Kameratskapsaften med da- 
mer på Dovresenteret 14. desember 1989. 

 

Nils-Tore Andersen hadde valgt Fellesskap til gjensidig utvikling som motto. I alt vesent- 
lig ble klubbens egne krefter benyttet i programmene, og det ble lansert en ny program- post: 
Dette interesserer meg. Det ble overlatt til kåsøren selv å velge hva han ville snakke om. 
Morten Bjerkan valgte sprog/ordenes historie, Lars Sødal det norske språk, Jarle Gausen 
tradisjon, slektsfølelse og røtter, Alf Lier forholdet mellom naboer i byggesaker, Arnold 
Hofset livssyn og Sigmund Damhaug slektshistorie. 

 
I februar var klubben vertskap for guvernørens møte med ca. halvparten av presidentene i 
distrikt 2260. 

 
Klubbens 25 - årsjubileum ble feiret med en enkel tilstelning på Dovresenteret. Presidenten 
overrakte blomster til de tilstedeværende chartermedlemmer: Rolf Haug, Alf Lier, Per Lindgjærde, 
Per Nordvang, Oddvar Weydahl og Kjell Østbye. Charterpresident Per Lingjærde holdt 
jubileumstalen. 

 
Presidentskiftet ble delte året kombinert med tur til Gjøvik, Lillehammer og Hamar for å se 
hvor langt forberedelsene til OL var kommet. 

 
Klubben bevilget kr. I000 i støtte til bygging av en sykkelbane på Østbytunet, og kr. 1 500 til 
Romerike krisesenter. I anledning presidentens 50-årsdag 3. januar 1992 bevilget klubben 
1 000 kr. til Den norske Misjonsallianse, hvor Nils-Tore er generalsekretær. 
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Steinar Jacobsen og Arne Knain forlot klubben i september, og i oktober trakk også char- 
termedlem Dagfinn Krågå seg som medlem. Tre nye medlemmer kom til: musikkskolerek- 
tor Erling Nonseid 5. september, adm. og personalsjef Willy Bakkemo 31. oktober og sel- 
vstendig næringsdrivende Torfinn Honig Nybakk 26. mars. Hotelldirektør Jan-Georg 
Hoffmann ble ønsket velkommen i oktober, overført fra Trondheim RK. 

 
President: Jarle Gausen 
Sekretær: Kjell Fålun 

 
Jarle Gausen hadde valgt etikk som hovedtema for sitt år. Det begynte med Hva er etikk 
v/førsteamanuensis Harald Rørvik, og fortsatte med Terje Thorsen Etikk som konkurranse- 
middel i næringslivet, departementsråd Bjørn T. Grydeland Etikk i den offentlige forvaltning, 
professor Alfred Morgan Olsen Etikk i sport, seksjonsoverlege Nils Smith-Erichsen Omsorg i 
livets sluttfase, odelstingspresident Inger Lise Gjørv Etikk i politikken, og til siste avsluttet 
presidenten selv med Etikk - tilbakeblikk, og tanker til utfordring. Men Jarle hadde ikke bare 
etikk på programmet. Vi hadde besøk av Indias ambassadør i Norge Chaudhuri, som fortalte 
både om India og om ambassadørens ansvar og forpliktelser. Forlagssjef Audun Heskestad 
kåserte om Bedriftsledere og skjønnlitteratur, og statsmeteorolog Arild Mentzoni fortalte om 
Meteorologisk Institutt og værvarsling. 

 
Svein Erik Tøndel Andersen holdt foredrag om Hva gjør mediene med menneskene og hva gjør 
menneskene med mediene. Erling Nonseid sto for en hyggelig musikkaften, hvor han selv 
kåserte om Scott Joplin og Petter Sørli Kragstad ga glimrende eksempler på Joplins 

musikk. 
 

Under en kameratskapsaften i november ble 
det holdt en auksjon til inntekt for klubbkassa. 
Hein Barthold var auksjonarius, og resultatet 
ble 5 330 kr. Klubben bevilget kr. 1600 til 
RYLA-seminar for Hans Christian Koss. 

 
Reviderte klubbvedtekter ble godkjent på møte 
15. april. 

 
Jan Erling Berntzen gikk ut av klubben i 
september, Per Numme i januar, charter- 

 
Fra v.: Jarle Gausen 1992-1993, Arne 
Gundersen 1996-1997 og Kjell Hauger 1986- 
1987. Efterjulsfest på Vollerud 29. januar 1987. 
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medlem Per Nordvang og Jan-Georg Hoffmann i februar, Arne Jermstad og Svein Erik 
Tøndel Andersen i juni. To nye medlemmer ble tatt opp 18. februar: personalsjef Tor Birger 
Grønstad og økonomidirektør Bent Andersen. Turoperatør Thorvald Lie ble ønsket vel- 
kommen 25. februar, overført fra Hønefoss RK. 

 
 

1993-1994 
President: Kjell Sandberg 
Sekretær: Per Sigtun 

 
Kjell Sandberg hadde ikke programfestet noe motto eller bestemt hovedtema, men i hans 
år startet vårt store internasjonale prosjekt Boliviaprosjektet og det lokale prosjektet 
Lørenskogkavalkaden. Begge disse prosjektene er omtalt i er senere avsnitt. De vanlige 
programmene startet med presidentens og 
Torfinn Nybakks beretning om en jaktsafari i 
Zambia sommeren 1993. Senere fikk vi to 
foredrag om kvalitetssikring: Torbjørn Hamkoll 
snakket om kvalitetsstyring i små og 
mellomstore bedrifter og Svein Wendel tok for 
seg kvalitetssikring i skolen. Det var også besøk 
av programdirektør Finn H. Andreassen i TV2, 
med Media i fokus. Sammen med damene hadde 
vi en festlig aften i Nationaltheatret. hvor det var 
omvisning før forestillingen Det lykkelige valg 
av Nils Kjær. 

 
Lørenskogkavalkaden ble avviklet 29. oktober 
i Lørenskog kulturhus i samarbeid med 
Lørenskog Vest RK og Lørenskog musikk- 
råd. Erling Nonseid var programansvarlig og 
Nils -Tore Andersen konferansier.  

Kjell Sandberg 1993- 1994. På jaktsafari i Zambia 
sommeren 1993. 

Boliviaprosiektet ble startet med en auksjonsaften 3. februar. Resultatet ble ikke mindre enn 
19 080 kr. Medlemmene hadde bidratt med en mengde flotte gjenstander som i tur og orden 
kom under hammeren til en opplagt og slag ferdig Hein Barthold. 

 
Klubben bevilget 500 kr. til SOS Barnebyer og 3000 kr. til RY LA-seminar for Annika 
Bysveen. 
Leif Kristiansen meldte seg ut av klubben i februar og chartermedlem Oddvar Weydahl i mai. 
To nye medlemmer kom tit: veterinær Lars Moe 24. februar og utredningsleder Svein 
Konstali 24. mars. 
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1994-1995 
President: Kjell Fålun 
Sekretær: Arne Gundersen 

 

 
Kjell Fålun 1994-1995. 

 
Kjell Fålun hadde Miljø og trivsel som molto, og kunne by på 
mange kjente foredrags-holdere. Best husker vi nok Fredrik 
Hauge fra Bellona med Miljøvern - ressurs eller kostnad: 
Direktør Bjørn Sund orienterte om Oslo Hoved flyplass 
Gardermoen, stortings-representant, professor Fridtjof Frank 
Gundersens foredrag hadde tittelen Har vi råd til velferdssam- 
funnet vårt?, og Knut Wollebæk fortalte om en fredsmeglers 
hverdag. I anledning 50-årsfeiringen av fredsslutningen i 19 45 
hadde vi besøk av generalmajor Knut Østbye (bror av Kjell), 
som fortalte om motstandsbevegelse n i Lørenskog under kri- 
gen. Vårt gamle medlem Ive r Skiaker hadde spilt en meget aktiv 
rolle i dette arbeidet, og han var også til stede under møtet. 

 

Det var flere kulturelle godbiter. Nils-Tore Andersen kåserte om årets nye bøker og Henrik 
Lundgaard snakket om lyrikk og leste dikt. I oktober var det en konsertaften i Oslo 
Konserthus, og Lørenskogkavalkaden ble avviklet for annen gang 23. februar. 

 
I juni/juli 1995 var Nayeem Syed i Guatemala som Rotary Yolunteer, tannlege.  

Det ble bevilget kr. 3000 til RYLA-seminar for Espen Steen. 

l dette rotaryåret deltok politioverkonstabel Werner Male, Romerike politikammer, og journalist 
Lars M. J. Hansen, Romerikes Blad, i en GSE-gruppe til Santa Catarina i Brasil, og klubben var i 
mai vertskap for en tilsvarende gruppe fra Brasil. 

 
Willy Bakkemo og Tor Birger Grønstad sluttet i klubben i oktober. Økonomidirektør 
Herbjørn Hovin ble ønsket velkommen 27. oktober, overført fra Furuset RK. Overingeniør 
Lyder Alnes ble tatt opp som medlem 1. juni. 

 
 

1995-1996 
President: Ulf Sørum 
Sekretær: Erling Nonseid 

 
Ulf Sørum fulgte tradisjonen med å åpne sitt presidentår med egoforedrag på nytt. Han 
hadde ikke noe motto for sitt år, men det kunne ha vært La oss lytte til Stortinget. 
Høydepunktet var nok stortingsrepresentant Kjell Magne Bondeviks Bak kulissene og ver- 
den rundt som utenriksminister. Stortingsrepresentant Hilde Frafjord Johnsen fortalte om 
sine opplever på Tahiti efter Frankrikes første prøvesprenging, og den tredje stortingsre- 
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presentanten, Kristin Sørheim, reflekterte over Annerledeslandet 1 
år etter. Under et fellesmøte med Lørenskog Vest RK fikk vi høre 
professor Jakob Jervell med Uten etikk stopper Norge. 

 
Per Fjeldstad hadde vært i Kina og Arne Peder Strand i 
Finnmark. I Finnmark hadde også Sigmund Damhaug vært Da 
freden kom til Finnmark. Lars Sødal tok oss med en tur rundt i 
Trøndelag, og Nayeem Syed kåserte og viste lysbilder fra 
Guatemala. 

 

Ulf Sørum 1995-1996. 
Videreføring av Boliviaprosjekt ble vedtatt, og vi hadde åresalg og auksjon 1. februar 
under ledelse av Nils-Tore Andersen og Beth-lren Jåtun fra Den norske Misjonsallianse. 
Resultatet ble denne gang kr. 13 388. Klubben bevilget kr. 3000 til RYLA- seminar for 
Torunn Vistnes. Lørenskogkavalkaden ble avviklet for tredje gang på skuddårsdagen, og 
samlet for første gang fullt hus. 

 
Nye vedtekter ble godkjent på klubbmøte 28. mars. 

 
Leif Schjerven sluttet i klubben i august for å gå over i Maridalen RK. Torfinn Nybakk 
gikk ut i oktober og Trond Bolling sluttet i desember. Til gjengjeld fikk vi seks nye med- 
lemmer: daglig leder Tore Askildsrud 16. november, undervisningsinspektør Gunnar 
Førland 21. desember, daglig leder Leon Gilinsky 4. januar, avdelingsdirektør Erik Berg 
25. januar, og daglig leder Tom Engen, journalist Roger Gjermundshaug og personal- og 
org.sjef Øyvind Ruud 2. mai. 

 
 

1996-1997 
President: Arne Gundersen 
Sekretær: Bent Andersen 

 
Arne Gundersen hadde Trivsel og vekst -felles ansvar som sitt motto. Han hadde forberedt seg 
godt, idet han de siste to årene i samarbeide med andre medlemmer hadde revidert klubbens 
vedtekter og utarbeidet ansvars- og arbeidsdeling innen klubbens forskjellige an- svarsområder. 
I tillegg hadde han også opprettet klubbarkiv. 

 
Arne ville al programmene skulle være aktuelle i tiden, og at medlemmene skulle komme til 
møtene med entusiasme og fornyet interesse, og ikke hare ut fra pliktfølelse. 

 
Med presidentens bakgrunn som romforsker, var det kanskje ikke så rart at vi allerede i au- gust 
ble tatt med ut i rommet av Erik Tandberg med Romfart - en del fremtidsperspektiver. 
Departementsråd Bjørn T. Grydeland ga et innblikk i livet på statsministerens kontor, og Hilde 
D. Valen ga oss et fint og inspirerende innblikk i Frelsesarmeens verdigrunnlag og 
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arbeidsmetoder. Vår egen Svein Konstali 
holdt et morsomt fremført foredrag om be- 
talingsformidling i Norge mot år 2000. 
Stortingsrepresentant Ingvald Godal snak- 
ket om de baltiske stater, og sykehusdirek- tør 
Jon Åkers Sykehusdrift i går, i dag og i 
morgen engasjerte medlemmene i høy grad. 
Det var lagt opp til hele ni egoforedrag i lø- 
pet av rotaryåret, men så hadde også klub- 
ben fått 10 nye medlemmer i løpet av 1996 og 
januar 1997. 

 
I juli/august dro Nayeem Syed igjen ut som 

Rotary Volunteer, og utøvet denne gang sin tannlegevirksomhet i Jamaica. 
 

Klubben hadde besluttet å videreføre Boliviaprosjektet, og i den anledning ble det 30. ja- 
nuar holdt ny auksjon og åresalg. Medlemmene hadde bragt med seg en mengde fine gjen- 
stander, og fra våre indiandervenner i Bolivia var det kommet flotte håndarbeidsgjenstan- 
der. Hein Barthold var igjen en spirituell og slagferdig auksjonarius, meget dyktig supplert 
av Ulf Sørum de ikke få gangene Hein selv ville by på gjenstandene. Også denne gang ble 
det et respektabelt resultat: kr. 17 749. 

 
Den fjerde Lørenskogkavalkaden ble avviklet 13. februar. Nytt av året var utdeling av 
Ungdommens Musikkpris, som gikk til Hilde Follaug Mentzoni og jazzgruppen Fire Flate. 
Samtidig ble Rotarys høyeste utmerkelse Paul Harris Fellowship tildelt ballettpedagogen 
Mona Løberg og lensmann Jens Bruun. 

 
Klubben bevilget 6000 kr. til RYLA-seminar for Marte Galaasen og Per Løkken. I mai vil 
klubben være vertskap for en GSE-gruppe fra Filippinene. 

 
Per Sigtun døde brått 1. oktober. Under julemøtet 12. desember ble det tatt opp fire nye 
medlemmer: Øyelege Harald K. Vatne, kapellan Svein Skarholm, selvstendig næringsdri- 
vende Poul van der Werve og overlege Tore Foss. Tore Foss ble medlem nr. 100 i 
Lørenskog Rotaryklubb, og som fadder hadde han charterpresident Per Lingjærde, som var 
den første som fikk rotarymerket under charterfesten for nær 30 år siden. Inspektør og om- 
rådeleder Roar Eide ble ønsket velkommen i klubben 23. januar, overført fra Elverum RK. 

 
Under jubileumsfesten 5. april vil Nayeem Sycd bli utnevnt til Paul Harris Fellow. 
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Opprettelse av Lørenskog Vest Rotaryklubb 

I august 1983 tok president Lars Sødal og hans styre opp spørsmålet om å få dannet en ny 
rotaryklubb i Lørenskog, og dette ble drøftet nærmere med guvernør Fred Lassen under 
hans besøk i vår klubb 1. september. 

 
Styret oppnevnte en egen komite til å ta seg av arbeidet: Halvor Midtbø, formann, Leif 
Schjerven, Rolf Haug og Per Lingjærde. Samtidig begynte arbeidet med å skaffe medlem- 
mer til den nye klubben, og på et første orienteringsmøte hjemme hos Halvor 21. februar 
møtte det ni kandidater. Efter hvert ble 33 menn invitert til orienteringsmøter. Av disse møt- 
te 26. og ikke mindre enn 25 ble chartermedlemmer i den nye klubben. F.o.m. 30. april gikk 
man over til regelmessige ukentlige møter, og 14. mai ble det holdt organisasjonsmøte. De 
viktigste vedtak var følgende: 

 

Klubbens navn: 
Møtetid: 
Territoria1grenser: 
Valg: 

Lørenskog Vest Rotaryklubb 
Mandager kl. l 8.30 
Lørenskog kommune (godkjent av Lørenskog RK) 
President Ragnar Braaten 
Visepresident Sverre Damm 
Sekretær Oddvar Lepsøy 
Kasserer Asbjørn Myklebust 
Styremedlem Bjørn Åril 
Styremedlem Arnold Strand 
Styremedlem Terje Graah 

 

Den nye presidenten overtok ledelsen av møtene 21. mai, og ble i den anledning overrakt 
en presidentklubbe fra fadderklubben. 

 
Lørenskog Vest RK fikk sitt charter 18. juni 1984. Charterfesten ble holdt 22. juni. Selve 
charterhøytideligheten fant sted i kommunestyresalen i Skedsmo gamle rådhus, og den ef- 
terfølgende bankett i Strømmen Cafeterias selskapslokaler. Foruten guvernør Fred Lassen 
møtte PDG Ole Dokke og representanter for Lillestrøm RK, Skedsmokorset RK, Strømmen 
RK, Enebakk RK og Lillestrøm lnner Wheel. Vår klubbs gave var en sjekk til RF. 

 
 

Presidentskifter 
 

Del har vært tradisjon i Lørenskog Rotaryklubb å feire presidentskiftene i festlige former 
med damene til stede. Bare to ganger - 1980 og 1984 - har vi hatt presidentskifte på et 
van1ig klubbmøte. 

 
Det første presidentskiftet. i 196 8, ble holdt i Strømmen Cafeterias selskapslokaler, og her 
var vi også i 1970 da vi hadde felles arrangement med fadderklubben Lillestrøm RK. 
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Felles presidentskifte med fadderklubben ble det også i 1969, da vi dro til Nordre Skøyen 
Hovedgård. I 1972 benyttet vi Vardeheim på Høybråten. I tiden 1973 til 1988 var vi 10 ganger 
i Solheim Kafeterias selskapslokaler, men for å få litt avveksling dro vi til Asper 
Gjestgivergaard på Kløfta i 1978 og 1979, i 1983 forsøkte vi hovedbygningen på Losby, og i 
1986 ble Olavsgaard Hotell valgt. Da Hotell Diplomat/Triaden Hotell ble vårt faste møte- sted, 
ble også presidentskiftene holdt her i 1989, 1990 og 1991. Men i 1992 dro klubben helt til 
Hafjell Hotell, og det ble kombinert med en befaring av OL-anleggene. I 1993 ble det Vallerud 
grendehus og i 1994 Smørbrødsalongen. En ny vri ble forsøkt i 1995 og 1996. Bare noen få 
innviede visste hvor presidentskiftet skulle holdes, mens de øvrige fikk beskjed om å møte opp 
på et bestemt sted for videretransport. I 1995 havn et forsamlingen på en trikk tilhørende Oslo 
Sporveier og i 1996 på Lensemuseet i Fetsund. 

 
Møtelokaler 

 
Barnevernklinikken 
Vårt første faste møtelokale ble biblioteket i Barnevernklinikken på Sentralsykehusets om- 
råde. Lokalet var hyggelig og intimt, og passet godt til den størrelsen klubben hadde de før- 
ste årene. Vi kunne benytte det tilhørende tekjøkkenet, slik at kameratskapskomiteen fikk 
utført sin oppgave. Til å begynne med ble forøvrig denne komiteen kalt "frivillig kaffe-
komite". Lokalet var for lite til møter med damer og andre større engasjementer, men ved 
slike anledninger stilte Kyrre Martinsen lokaler i Ra-Gla-bygget til disposisjon. Efter syv år 
fikk Barnevernklinikken behov for lokalet selv, og vi hadde vårt siste møte der i desember 
1973. Vi hadde ikke betalt noen leie, og som takk for oss forærte vi Barnevernklinikken et 
keramisk bilde av Lørenskogkunstneren Olav Wilhelmsen. 

 
Gamle Ra-Gla 
Chartermedlem Kyrre Martinsen var eier av det opprinnelige Ra-Gla - bygget på Solheim. 
Her hadde han sine fabrikklokaler, garnbutikk, lampebutikk m.v., og vårt medlem Rolf 
Haug hadde bokhandel i bygget. Vi hadde mange ganger hatt møter i Kyrres lampebutikk, 
og da vi måtte forlate Barnevernklinikken trådte Kyrre til som reddende engel og inviterte 
oss til Ra-Gla. l januar og februar 1974 møttes vi i Kyrres lampebutikk, men midt i mars 
kunne vi ta i bruk egne, meget hyggelige lokaler som Kyrre hadde innredet spesielt for 
klubben et annet sted i bygget. Lokalet hadde småbord, og det var så god plass at vi ikke 
hadde noen problemer når vi skulle ha møter med damer. Ingen andre brukte dette loka let, 
slik at vi kunne henge opp de efter hvert mange bannere vi hadde fått fra andre klubber. På 
veggene ble det hengt opp fotografier av klubbens medlemmer. Som toppen på det hele av- 
slo Kyrre bestemt å motta leie for lokalet  

 
Herligheten kunne dog ikke vare evig. Kyrre fikk efter hvert behov for mer plass til sin 
egen virksomhet, og midt i september 1978 var det definitivt slutt men møter i Ra-Gla. 
Kyrre ble behørig hyldet og æret for sin store innsats for klubbe n, og det kan nok trygt sies 
at klubben neppe vil få maken til dette møtelokalet. 
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Befaring av OL-anleggene - Lysgårdsbakken hoppanlegg, Lillehammer 13. juni 1992. Eva Sandberg i 
forgrunnen. 

 
 

Røde Kors-huset 
Det var mye diskusjon om nytt møtelokale efter Ra-Gla, men det endte med at vi leiet oss 
inn i Lørenskog Røde Kors's lokaler i Øvre Grønlivei 6 på Fjellhamar. Her hadde Røde 
Kors en barnehave og et møtelokale med tilhørende tekjøkken. Lokalet passet bra for oss, 
og vi flyttet inn i slutten av september 1978. Det største problemet var parkeringen, særlig 
om vinteren. Møtelokalet var forholdsvis enkelt, og efter hvert begynte Alf Lier og Per 
Numme å se på mulighetene for en viss ombygging. De laget en meget god plan, som så 
ble forelagt damene i Røde Kors. Disse konsulterte imidlertid en eiendomsmegler, og hans 
råd til Røde Kors var av en slik art at vi ikke fant grunn til å sette ombyggingsplanen ut i 
livet, men sa opp leieforholdet, og flyttet ut sommeren 1985. 

 
Globusgården 
Ny leting efter et møtelokale førte til at vårt medlem Kjell Sjulstok foreslo Lørenskog 
Sparebanks kantine i Globusgården på Solheim. Det var en nødløsning, da lokalet var lite 
og ikke særlig egnet for oss, men vi fikk en avtale med eierne av Globusgården og flyttet 
inn her sommeren 1985. Globusgården eies som kjent av IOGT, og vi kunne derfor ikke 
slukke tørsten med annet enn brus og mineralvann i dette møtelokalet. Efter tre års ørken- 
vandring kunne vi forlate Globusgården høsten 1988. 
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Hotell Diplomat/Triaden Hotell 
Per Numme hadde forespeilet oss at når Triaden sto ferdig kunne vi få møtelokaler i hotel- 
let der, og høsten 1988 ble våre møter lagt til det nye Hotell Diplomat. Vi hadde ikke noe 
fast lokale i hotellet, men brukte det som til en hver tid var ledig på torsdagskveldene. Efter 
hare et år - høsten 1989 - kom krakket, og Hotell Diplomat ble stengt. Vi fikk midlertidig 
tilhold i Dovresenteret, men heldigvis kunne vi i desember samme år igjen holde møtene i 
hotellets lokaler, mot at vi selv sørget for kaffe. Efter hvert kom det nye eiere inn, og ho- 
tellet ble gjenåpnet under navnet Triaden Hotell. Vi ble i hotellet til ut året 1993, men da 
var omkostningene så store for klubben at vi fant å måtte avslutte hotellperioden. 

Smørbrødsalongen 
Vi behøvde ikke å dra langt for å finne nytt og mye rimeligere møtelokale. 
Smørbrødsalongen på Norema-tomten tok gladelig imot oss. Lokalet er hyggelig og 
velegnet, og der sitter vi når denne 30-årsberetningen avsluttes. 

 
 

Bedriftsbesøk 
 

Bedriftsbesøk har alltid vært et populært innslag i klubbprogrammene, og det har gjerne 
vært to-tre slike besøk hvert år. Ikke alt vi har besøkt kan kalles bedrifter, men det kan være 
praktisk å bruke bedriftsbesøk som overskrift likevel. Ved slike besøk har det vært regelen 
at vi ikke holder oss til den obligatoriske møtetid, men tar oss den tid som er nødvendig av 
hensyn til våre verter og bedriftens størrelse. 

 
I det følgende gis bare en fortegnelse over de stedene vi har besøkt. Hvis intet annet er an- 
ført, ligger bedriften i Lørenskog. De bedriftene som er merket med* var på besøkstids- 
punktet representert i klubben. 

 
1967 Feiring Bruk - Romerike Yrkesskole, Strømmen - Ra-Gla* 

1968 Motorveien Hvam-Karihaugen - Sentralvaskeriet i Akershus* 

1969 Samvirkelaget på Solheim* - Fjeldhammer Brug* - Strømmens Værksted* 

1970 Rolf Haugs bokhandel* - Norsk Designcentrum*, Oslo 

1971 Klinisk-kjemisk avd., SiA* - Wessel & Co (Norweseo) 

1972 Fjeldhammer Brug's plastfabrikk* - Lørenskog nye rådhus* 

1973 Svein Strømberg & Co, Lillestrøm 

1974 Akershus Arbeiderblad, Lillestrøm - RA 2's kloakkrenseanlegg, Strømmen - 
Lørenskog videregående skole 

1975 Intet bedriftsbesøk 

1976 Bjørnholt gård - Nordiska Filt og Virer, Skedsmokorset 
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1977 Fjeldhammer Brug's nye lager* - Sverre Damm Vognfabrikk  

1978 Institutt for atomenergi, Kjeller - Norsk Astra Farmasøytisk Kjemisk* 
- Polaroid Norge  

1979 IBM, Vika* - SiA's nybygg* - Bingsfoss kraftverk, Rånåsfoss  

1980 Nye Ra-Gla* - Sjøfartsmuseet, Bygdøy - Husbåten v/Palekaia, Oslo  

1981 Fellesmeieriet Romerike, Lillestrøm - Sentrum Bygg*, 
Alnabru - Strømmens Værksted 

1982 RA2's kloakkrenseanlegg, Strømmen - Lørenskog nye brannstasjon 
- B. A. Sandberg*  

1983 IBM, Vika* - Nedre Romerike vannverk, Leirsund 
- Kriminalpolitisentralen*, Helsfyr  

1984 Hellerud forsøks- og eliteavisgård, Skedsmo - Fjeldhammer Brug* 
- Oslo Sentralstasjon*  

l985 Lillestrøm City, Lillestrøm* - Skytta ervervsområde, Nittedal  

1986 E-verkets nybygg* - Tandberg Data  

l987 Lørenskog videregående skole - Elektrisk Bureau - IBM, Mastemyr* 
- Teknisk avdeling, SiA*  

l988 Ullersmo landsfengsel, Kløfta - Sentrum Bygg*, Alnabru - Hotell Diplomat* 

1989 IBM, Mastemyr* - B. A. Sandberg* 

l 990 Jonas Hauger* - Justisbygget, Lillestrøm - Akershus Arbeiderblad, Lillestrøm 

1991 EILAG 

1 992 Bertel O. Steen - Lillestrøm kunstsenter - Televerket, Lillestrøm  

1993 Feiring Bruk 

1994 Tybring-Gjedde - Dagblad-Trykk 

1995 Sties Termo-Transport - Gardermobanens anlegg i Lørenskog  

1996 Oslo Hovedflyplass, Gardermoen - Astra Norge 
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Klubbens medlemmer 

Presidenter og sekretærer 
(* Medlemmer ved utgangen av 1996 ) ♱✝♱ 
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Rotaryår President Sekretær 
1966-1967 Per Lingjærde* Rolf Haug ♱ 
1967-1968 Per Lingjærde* Rolf Haug ♱ 
1968-1969 Egil Steen ♱ Rolf Haug ♱ 
1969-1970 Nils Vøien ♱ Louis Gay ♱ 
1970-1971 Ragnar Steinert ♱ Louis Gay ♱ 
1971-1972 Rolf Haug ♱ Louis Gay ♱ 
1972-1973 Per Fjeldstad* Per Nordvang 
1973-1974 Kyrre Martinsen ♱ Per Nordvang 
1974-1975 Kjell Østbye* Alf Lier* 
1975-1976 Henrik Lundgaard* Dagfinn Krågå 
1976-1977 Sigmund Damhaug* Leif Schjerven 
1977-1978 Per Nordvang Knut Storsæter 
1978-1979 Dagfinn Krågå Oddvar Weydahl 
1979-1980 Leif Schjerven Johs. Ruud * 
1980-1981 Knut Storsæter Lars Sødal* 
1981-1982 Johs. Ruud* Halvor Midtbø* 
1982-1983 Lars Andressen ♱ Harry Karlsen 
1983-1984 Lars Sødal* Trond Bolling 
1984-1985 Halvor Midtbø* Kjell Hauger* 
1985- 1986 Erling Stoltenberg ♱· Ulf Sørum* 
1986-1987 Kjell Hauger* Morten Bjerkan* 
1987-1988 Karsten Pettersen Arnold Hofset* 
1988-1989 Morten Bjerkan* Leif Kristiansen 
1989-1990 Arnold Hofset* Kåre Sunnevåg ♱ 
1990 - 1991 Leif Kristiansen Jarle Gausen* 
1991-1992 Nils-Tore Andersen* Kjell Sandberg* 
1992-1993 Jarle Gausen* Kjell Fålun* 
1993-1994 Kjell Sandberg* Per Sigtun ♱ 
1994-1995 Kjell Fålun* Arne Gundersen* 
1995-1996 Ulf Sørum* Erling Nonseid* 
1996-1997 Arne Gundersen* Bent Andersen* 
 



 

 
 

Medlemmer 1966-1997 
 

Medlemmets klassifikasjon ved inntak i klubben er angitt i parentes, med mindre klassifi- 
kasjonen er innlysende. Enkelte medlemmer har skiftet stilling og arbeidssted under med- 
lemstiden. For disse er det angitt stilling og arbeidssted både ved inntaket i klubben og ved 
utgangen av 1996, eller da de sluttet. (* Medlemmer ved utgangen av januar 1997.) 

 
Alnes, Lyder* Født 03.11.40. Overingeniør (kommunal administrasjon), 

Lørenskog kommune. Medlem fra 1995.  
Andersen, Bent* Født 31.03.52. Økonomidirektør (reklamebyrå), 

Bates-gruppen A/S. Medlem fra 1993, sekretær 1996 - 1997. 
Andersen, Nils-Tore* Født 03.01.42. Forlagssjef, Luther Forlag A/S, senere general-

sekretær (humanitære organisasjoner), Den norske Misjons-
allianse. Medlem 1980-1985 og fra 1987, president 1991-1992. 

Andersen, Svein E. T. Født 10.01.50. Adm. direktør (markedsføring), 
Reklamebyrå-foreningen. Medlem 1991-1993. 

Andersen, Øistein Født 06.07.32. Avdelingssjef (hank- og børsvesen), 
Den norske Creditbank. Medlem 1970-1978. 

Andressen, Lars ♱ Født 25.10.15. Tømmermester, eget firma. Medlem 1968- 
1988, president 1982-1983. PHF 1988 in memoriam 

Askildsrud, Tore* Født 14.01.37. Daglig leder (bekledningsartikler - agentur), 
Centrum Import AS. Medlem fra 1995. 

Bakke, Kjell Født 25.04.25. Eksportkonsulent (org. til fremme av eksport), 
Norges Eksportråd. Medlem 1982 -1983. 

Bakkemo, Willy Født 23.06.41. Adm. og personalsjef (automobil), 
Norsk Scania A/S. Medlem 1991-1994 

Barthold, Hein* Født 19.08.36. Adm. direktør (forsikring virksomhet), 
Rollins Hudig Hall. Medlem fra 1990. 

Berg, Erik* Født 15.05.59. Avdelingsdirektør (forsikring), Ziirich 
Forsikring, nå Storebrand. Medlem fra 1996 

Berntzen, Jan E. Født 01.03.45. Direktør (import/engros elektromateriell), Eldon 
A/S. Medlem 1983-1992. 

Bjerkan, Morten* Født 24.04.37. Sivilingeniør (maskinutstyr), 
Siv.ing. M. Bjerkan A/S. Medlem 1970- 1980 og fra 1984, 
sekretær 1986 - 1987, president 1988-1989.  

Blom, Sven Født 27.04.26. Statsautorisert revisor, egen virksomhet. 
Medlem1973-1974. 

Bolling, Trond Født 30.12.26. Bruksforvalter (skogbruk), 1/S Losby Bruk. 
Medlem 1974-1985 og 1987-1995, sekretær 1983-1984. 

Damhaug, A. Sigmund* Født 04.09.26. Kontorsjef (kommunaladminist.), Lørenskog 
kommune, pensjonert Medlem fra 1968, president 1976-1977. 

Eide, Roar* Født 18.02.43. Inspektør og områdeleder, Romerike 
sivilforsvarsdistrikt. Medlem fra 1997. 
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Engen, Tom* Født 03.05.51. Daglig leder (økonomisk konsulentvirksomhet), 

T.E. Økonomi & Finans. Medlem fra 1996. 
Engstrøm, Bjørn Født 29.01.48. Advokat (advokatvirksomhet). 

Fred Olsen & Co. Medlem 1986-1990. 
Fjeldstad, Per* Født 11.11.28. Økonomisjef (metallvarebransjen), Astrup 

&Søn A/S, senere adm. direktør, Revisjonsselskapet 
Forum A/S, pensjonert. Medlem fra 1968, president 1972-
1973. 

Fjeldstrøm, Svein Født 26.01.34. Bakermester, H. O. Fjeldstrøm. 
Medlem 1974 - 1975. 

Flatøe, Nils ♱ Født 16.12.07. Sogneprest, Lørenskog menighet. 
Medlem 1966-1973. 

Forøy, Kjell W. Født 06.01.37. Skoletannlege, Lørenskog kommune. 
Medlem 1966-1968. 

Foss, Tore*  Født 22.08.43. Overlege (radiologi), 
Sentralsykehuset i Akershus. Medlem fra 1996. 

Furuseth, Åsmund ♱ Født 04.07.28. Elverksjef, Lørenskog Elektrisitetsverk. 
Medlem 1975-1988. 

Førland, Gunnar* Født 22.10.47. Undervisningsinspektør, Lørenskog videregående 
skole. Medlem fra 1995. 

Fålun, Kjell Arnulf* Født 12.03.33. Direktør (kommunikasjon), NSB, pensjonert. 
Medlem fra 1983, sekretær l992-93, president 1994-1995. 

Gausen, Jarle Edgar* Født 15.06.45. Sjefingeniør (maskinteknikk bygg/anlegg), 
Selmer A/S. Medlem fra 1986, sekretær 1990-1991, 
president 1992-1993. 

Gay, Louis Frederic ♱ Født 07.06.12. Ingeniør (pumper), Gay & Gilinsky A/S. 
Medlem 1966- 1990, sekretær 1969-1972. 

Gilinsky, Leon* Født 21.08.51. Daglig leder (mekanisk industri, heisekraner), 
Krankontroll A/S. Medlem fra 1996. 

Gjermundshaug, Roger* Født 04.02.57. Journalist, Sarepta forlag. Medlem fra 1996. 
Granlund, Jan Erik Født 17.06.35. Direktør (konsulentvirksomhet),  

Norsk Designcentrum. Medlem 1970 - 1971. 
Grønn, Gunnar Stein Født 27.08.32. Teknisk led er (teknisk 

sykehusdrift), Sentralsykehuset i Akershus. 
Medlem 1980- 1989. 

Grønstad, Tor Birger  Født 09.02.38. Personalsjef 
(motorkjøretøyer), General Motors Norge 
AS. Medlem 1993-1994. 

Gundersen, Arne* Født 13.01.32. Forskningsleder, senere senior rådgiver 
(romforskning), Norsk Romsenter. Medlem fra 1986, sekretær 
1994- 1995, president 1996-1997. 

Haug, Rolf ♱ Født 23.09.18. Bokhandler, Rolf Haug Bok- og Papirhandel. 
Medlem l966 -1990, sekretær 1966- 1969, president 1971-
1972. 

Haug, Øivind  Født 20.05.52. Bokhandler, Rolf Haug Bok- og Papirhandel. 
Medlem 1981-1987. 
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Haug, Per Født 09.02.41. Direktør (salg vakuumteknisk utstyr og 
læremidler), Leybold-Heraus A/S. Medlem 1980-1983. 

Hauger, Kjell* Født 28.11.37. Disponent (salg bygningsartikler), Jonas 
Hauger A/S. Medlem fra 1975, sekretær 1984-1985, 
president 1986-1987. 

Haukland, Ottar Født 14.04.32. Produktsjef (bokbinder), Emo Engros. Medlem 1984 
- 1986. 

Heggelund, Bjørn Født 25.10.24. Politiinspektør, Kriminalpolitisentralen. 
Medlem 1977-1984. 

Hoffmann, Jan-Georg Født 10.05.46. Direktør, Triaden Hotell. Medlem 1991-1993. 

Hofset, Arnold* Født 08.10.28. Professor (undervisning, pedagogikk), Norges 
Landbruks høgskole. Medlem fra 1978, sekretær 1987 - 1988, 
president 1989 -1990. 

Hovin, Herbjørn* Født 23.03.42. Økonomidirektør (forretningsservice), Astrup & 
Sønn A/S. Medlem fra 1994. 

Jacobsen, Steinar, Jan Født 08.02.40. Innkjøpssjef (stålrørgrossist), Brødr. Dahl A/S. 
Medlem ½ år i 1991. 

Jermstad, Arne Født 30.07.49. Adm. direktør, Diplomat hotell, senere 
rådgiver (hotell og restaurant), Arne Jermstad A/S. Medlem 
1987-1993. 

Karlsen, Harry Født 12.09.19. Salgssjef (trelast), Aug. Ise ne A/S.  
Medlem 1972-1993, sekretær 1982-1983. 

Knain,Arne Født 20.03.43. Siviløkonom (konsulentvirksomhet, økonomi), 
EWOS AIS. Medlem 1989-1991. 

Konstali, Svein* Født l1.01.57. Utredningsleder (bank og børsvesen), Den 
Norske Bankforening. Medlem fra 1994. 

Kristiansen, Rolf Født 02.01.23. Mediasjef (reklame), Arbeiderpressens 
Annonsekontor. Medlem 1972-198 I. 

Kristiansen, Leif Født 02.11.27. Rørleggermester, Kristiansen & Støkket A/S. 
Medlem 1978-1993, sekretær 1988-1989, president 1990-1991. 

Krågå, Dagfinn Født 25.04.33. Innkjøpssjef (farmasøytiske artikler), Norsk 
Astra Farmasøytisk Kjemis k A/S. Medlem 1966-1979 og 1989- 
1991, sekretær 1975-1976, president 1978-1979. 

Lauritzsen, Arnold ♱ Født 17.07. l896. Disponent (trelasthandel), A/S Fjellhamar 
Bygg - Lørenskog Bruk. Medlem 1966-1976. 

Leithe, Tom Født 20.01.36. Disponent (installatør),Leithe & Christiansen 
A/S. Medlem 1985-1989. 

Lie, Thorvald Kaare* Født 10.09.31. Turoperatør (reiseliv-turoperatør). Medlem fra 
l993. 

Lier, Alf* Født 10.06.30. Arkitekt, egen virksomhet. Medlem fra 1966, 
sekretær 1974-1975. 

Lillejordet, Per ♱ Født 07.04.23. Elverksjef, Lørenskog elektrisitetsverk. 
Medlem 1966-1970. 
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Lingjærde, Per S.* Født 07.04.25. Overlege dr. med. (klinisk kjemi), senere pro- 

fessor, sjeflege (sykehusdrift), Sentralsykehuset i Akershus, 
pensjonert. Medlem fra I966, president 1966-1968. 
Guvernørens spesielle representant ved dannelsen av 
Lørenskog Vest Rotaryklubb 1984. PHF 1985. 

Lundgaard, Henrik* Født 23.04.19. Økonomidirektør (skipsutstyr), Strømmens 
Værksted, senere redaktør (fagpresse), Mekaniske Verksteder s 
Landsforbund, pensjon ert. 
Medlem fra 196 8, president 197 5 -1976. PHF I 989. 

Løvlic, Ole* Født 09.09.38. Markedssjef (salg bygningsartikler plast), 
Siv.ing. Morten Bjerkan A/S, senere daglig leder, Bygg & in- 
dustriprodukter A/S. Medlem fra 1987. 

Låg, Jon Født 04.01.46. Herredsskogmester (skogbruk. off. administra- 
sjon). Medlem 1978-1980. 

Martinsen, Kyrre ♱ Født 23.07.10. Fabrikkeier (elektrisk armatur og utstyr), Ra- 
Gla A/S. Medlem 1966- 1990, president 197 3 - 74. PHF 1981. 

Midtbø, Halvor* Født I0.12.21. Konsulent (organisasjoner og foreninger), 
Norsk Misjon blant hjemløse, senere sosialsjef (offentlig 
administrasjon), Oslo kommune sosialråd mannen, pensjonert. 
Medlem fra 1968, sekretær 1981-1982, president 1984-1985. 

Moe, Lars* Født 30.04.51. Veterinær, Norge s veterinærhøgskole. 
Medlem fra 1994. 

Myklestul, Øystein* Født 25.06.49. Rektor (undervisning - skoleledelse), 
Hammer skole. Medlem fra 1991. 

Nonseid, Erling* Født 28.11.47. Rektor (undervisning - musikk), Lørenskog 
Kommunale Musikkskole. Medlem fra 1991, sekretær 
1995-1996. 

Nordvang, Per Født 31.07.24. Disponent (kolonialvarer - samvirkelag), 
Lørenskog Samvirkelag. Medlem 1966-1993. 
sekretær 1972- 19 74, president 1977-1978. 

Numme, Per Armand Født 12.09.47. Direktør (bygg/anlegg), Bobygg A/S. 
Medlem I 981-1993. 

Nybakk, Torfinn Honig Født 06.02.55. Selvstendig nær ingsdrivende (reklame og an- 
nonse), Bedrifts service Torfinn Nybakk. Medlem 1992-1995. 

Palmgren, lage* Født 26.08.14. Driftssjef (vask eri), Sentralvaskeriet i 
Akershus, pensjonert. Medlem fra 1967. 

Pettersen, Karsten Født 03. J 2.25. Adm. direktør (farmasøytiske artikler), Hassle- 
Ciba-Geigy A/S. Medlem I979-1989, president 1987 - 88. 

Ramhøl, Klaus Født 23.04.06. Distriktslege, Lørenskog Helseråd. Medlem 
1966-1969. 

Rui, Einar Født 01. 04.26. Sykehusprest, Sentralsykehuset i Akershus, 
senere sogneprest, Lørenskog prestegjeld. Medlem 1966-1970 og 
1980- 1984. 
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Ruud, Johs. Edvard* Født 05.04.20. Sorenskriver, Strømmen sorenskriverembede, 

pensjonert. Medlem fra 1971, sekretær 1979- 1980, president 
1981-1982. 

Ruud, Øyvind* Født 30.12.44. Personal- og organisasjonssjef 
(sykehusvesen), Sentralsykehuset i Akershus. Medlem 
fra 1996. 

Rygg, Ragnvald Født 23.08.34. Disponent, senere adm. direktør (salg 
bygningsartikler), Sentrum Bygg A/S. Medlem 1979 - 1990. 

Rønning, Kristian ♱ Født 08.02.13. Apoteker, Fjellhamar apotek. Skiftet 
navn til Graah i 1972. Medlem 1966-1974. 

Sand, Lars ♱ Født 18.09.18. Lensmann, Lensmannen i Lørenskog. Medlem 
1967-1972. 

Sandberg, Kjell Erik* Født 19.05.50. Siviløkonom (stanse- og metallvare industri), B. 
A. Sandberg A/S. Medlem fra 1981, sekretær 199 1-1992, president 
1993-1994. Kontaktmann for ungdomsutvekslingen (YEO) i distrikt 
226 1987-1989 

Sandvik, Asbjørn Født 15.10.44. Overingeniør (elektrisk installasjon), EgaA/S. 
Medlem 1979-1981. 

Schjerven, I,eif Født 09.11.22. Avdelingsveterinær, Norges Veterinærhøgskole, 
senere overveterinær, professor dr. med. vel., dyreavdelingen, 
Rikshospitalet. Medlem 1968-1995, sekretær 1976-1977, 
president 1979-1980. 

Sigtun, Per ♱ Født 14.01.37. Disponent (bildeler, rekvisita), Per Sigtun A/S. 
Medlem 1984-1996, sekretær 1993-1994. 

Sjulstok, Kjell Født 11.08.37. Banksjef, Lørenskog Sparebank. Medlem 1979-
1986. 

Skarholm, Svein* Født 21.02.51. Kapellan, Lørenskog menighet. Medlem fra 
1996. 

Skiaker, 1ver Født 21.01.23. Ingeniør, NSU Service A/S, senere Lørenskog 
kommune. Medlem 1966-1980. 

Steen, Egil ♱ Født 26.05.20. Fabrikkdirektør, senere adm. direktør (tjære- og 
asfaltprodukter), NS Fjeldhammer Brug. Medlem 1966-1981, 
president 1968-1969. 

Steinert, Ragnar ♱ Født 13.06.04. Overlege (radiologi), Sentralsykehuset i Akershus. 
Medlem 1966-1978, president 1970-1971.  

Stoltenberg, Erling ♱· Født 05.02.33. Forvaltningssjef, Christiania Bank og Kreditkasse, 
senere rådmann, Lørenskog kommune. Medlem 1976-1990, 
president 1985-1986. 

Storsæter, Knut Født 27.12.16. Distriktslege, Lørenskog legedistrikt. Medlem 1970-
1985, sekretær 1977-1978, president 1980-1981. 

Strand, Arne Peder* Født 23.08.43. Produktsjef (dagligvarer en gros), K. Ekrheim 
A/S. Medlem fra 1987. 
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Sunnevåg, Kåre ♱ Født 31.05.34. Administrasjonssjef, senere avdelingsdirektør 

(statsadministrasjon), Kystdirektoratet. Medlem 1979-1990, 
sekretær 1989-1990. 

Syed, Nayeem A. * Født 23.02.38. Skoletannlege, Kjenn tannklinikk. Medlem 
fra 1984. Rotary Volunteer Service i Guatemala 1995 og 
Jamaica 1996. PHF 1997. 

Sødal, Lars* Født 06.11.24. Skolestyrer, senere skoleinspektør. 
Lørenskog kommune, pensjonert. Medlem fra 1970, 
sekretær 1980-198 l, president 1983-1984. 

Sørum, Ulf* Født 07.01.34. Markedsføringssjef, senere prosjektdirektør (in- 
formasjonsbehandlingssystemer), IBM A/S, pensjonert. 
Medlem fra 1976, sekretær 1985- I 986, president 1995-1996.  

Thoresen, Leif Håkon Født 08.01.43. Residerende kapellan, Lørenskog menighet. 
Medlem 1979-1982. 

Vatne, Harald K.* Født 18.09.45. Øyelege, egen praksis. Medlem fra 1996. 
Vøien, Nils ♱ Født 14.10.02. Skogsjef, I/S Losby Bruk. Medlem 1966-

1970, president 1969- 1970. 
Werve, Poul van der* Født 25.11.63. Selvstendig næringsdrivende (informasjons-

behandlingssystemer), PC-Doktoren - Din Datapartner A/S. 
Medlem fra 1996. 

Weydahl, Odvar  Født 28.10.17. Kommuneingeniør, Lørenskog kommune. 
Medlem 1966-1994, sekretær 1978-1979. 

Woktor, Ole M. *  Født 24.07.27. Overingeniør (statsadministrasjon), Styret for 
det industrielle rettsvern. Medlem fra 1983. 

Østbye, Kjell* Født 15.01.28. Gårdbruker, Østby gård. Medlem fra 1966, 
president 1974-1975. 
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Prosjekter i klubbens egen regi 
 
 

Stilkonkurranser 
Komiteen for internasjonal tjeneste arrangerte både i 1967 og i 1968 stilkonkurranser for 
ungdomsskoleelever i Lørenskog. Første året deltok elever ved Kjenn ungdomsskole, og 
året efter var det Fjellsrudelevenes tur. 

 
Deltagerne kunne velge mellom fem oppgaver, som alle dreide seg om internasjonale spørs mål. 
Som eksempel kan vi ta to av oppgavene fra 1967: Hvordan kan en liten nasjon som Norge være 
med og skape en bedre verden? og Fortell om en person som har gjort mye for el bedre 
internasjonale forhold. 

 
Efter endt bedømmelse - hvor skolens lærere deltok - ble de to beste i hver oppgavekate- 
gori invitert til et klubbmøte sammen med sin skolestyrer. De fikk bokpremier og ble be- 
vertet, og presidenten fortalte ungdommene om sammenhengen mellom stilkonkurransen 
og Rotarys formål. 

 
 

Ridderrennet 
Klubben s første utadvendte virksomhet var en k0mbinasjon av internasjonal tjeneste og 
samfunnstjeneste. Vi besluttet å bekoste reise og opphold for to blinde finske ungdommer, 
slik at disse kunne delta i Riddenennet 1968 på Beitostølen. Vårt medlem Iver Skiaker 
påtok seg å møte finnene på Fornebu og kjøre dem til Beitostølen. Han var sammen med dem 
under hele oppholdet - også som ledsager under selve rennet - og kjørte dem tilbake til 
Fornebu efter endt opphold. 

 
Arrangementet ble gjentatt i 1969, 1970, 1973 og 1974. Fra I 969 var også Oddvar Weydahl 
med fra klubben. Iver Skiaker fortsatte forøvrig å dra til Ridderrennet som ledsager også efter 
at klubben hadde avsluttet sitt engasjement, og han var på Beitostølen hele IO år på rad. 

 
 

Yrkesveiledning 
Klubben deltok i Lillestrøm RK's tradisjonelle yrkesveiledning for russen i 1967, I 968 og 1969, 
men fra 1969 arrangerte vår klubb egne yrkesveiledninger for elevene ved ungdoms- skolene i 
Lørenskog. Ungdomsskolene på Kjenn, Fjellsrud og Løkenåsen hadde i tur og or- den veiledning i 
sine lokaler efter ordinær skoletid. 
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Efter et opphold i 1976 og 1977 tok klubben opp igjen yrkesveiledningen i november 1978 og 
januar 1980, og den ble nå lagt til Lørnskog videregående skole. Efter I980 har det ikke vært 
arrangert flere yrkesveiledninger, men det er fortsatt kontakt mellom skolen og enkelte 
klubbmedlemmer om klasseveiledninger. 

 
Yrkesveiledningen ble gjennomført som et samarbeidsprosjekt mellom skole og Rotary. og 
enkelte ganger også med Forsvare t. Hensikten var å gi elevene veiledning ved valg av vi- 
dere utdannelse. Interessen blant elevene har variert, og flere av våre veiledere ble ofte sit- 
tende uvirksomme og uten en eneste henvendelse ved bordet. En forklaring på hvorfor til- 
taket ikke alltid fungerte så godt som forventet, må være at samarbeidet med skolene var 
preget av mangelfulle forberedelser og tilrettelegging av forholdene for veiledere og ele- 
ver. 

 
Yrkesveiledning har vært tema på mange rådsmøter gjennom årene, men de e1faringer som 
er gjort har nok ført til e n viss tilbakeholdenhet fra våre medlemmers side. 

 
 

Boliviaprosjektet 
På Altiplanohøysletten i Bolivia, et av verdens fattigste land, bor aymaraindianerne under 
meget vanskelige livs for hold. Deres område ligger på ca. 4000 meters høyde, og årsnedb0- 
ren her kan i gode år komme opp i 400-500 mm. Mesteparten av regnet kommer i perioden 
desember til mars, og resten av året kan det gå måned er uten at det kommer en dråpe ned- 
bør. All vannforsyning er basert på grunnvann, og mange må hente vann i kilder langt bor- 
te fra der de bor. 

 
Bistandsorganisasjonen Den norsk e Misjonsallianse (NMA) begynte i 1979 å arbeide blant 
disse indianerne, og en av organisasjonens mange oppgaver har vært å finne vann til men- 
nesker og dyr, og derefter å føre vannet frem til hus og gårder. Gjennom å skaffe vann og 
latriner har NMA's arbeide også resultert i en radikal bedring i de hygieniske forholdene og 
dermed indianernes helse tilstand. 

 
NMA har en godkjent avtale med NORAD for sitt totale engasjement i Bolivia. Hvis NMA 
og eventuelle andre kan skaffe en egenkapital på 20 % av et prosjekts samlede kostnader, 
vil NORAD betale de resterende 80 %. 

 
Gjennom klubbens medlem Nils-Tore Andersen, som er generalsekretær i NMA, ble vi 
kjent med dette nyttige arbeidet blant de fattige aymaraindianerne. Klubben fattet stor in- 
teresse for prosjektet, og besluttet i 1993 å tre st0ttende til under mottoet Ingen kan hjelpe 
alle, men alle kan hjelpe noen. 

 
Til inntekt for Boliviaprosjektet ble det 3. februar 1994 arrangert en auksjon som innbrag- 
te kr. 19 080. Med tilskudd av l 000 kr. fra Lørenskog Inner Wheel og kr. 8320 fra egen 
kasse kunne Rotary stille med en egenkapital på kr. 28 400. Dette utløste en andel på kr. 
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113 500 fra NORAD, og med tillegg av egeninnsats 
av aymarafolket og en viss form for egenandel fra 
innbyggerne kunne det gjennomføres et vannprosjekt 
til en totalverdi av 253 000 kr. NMA's innsats belaster 
ikke prosjektet. Ca. 42 familier med over 200 perso- 
ner ble hjulpet med vann. 

 
Nils-Tore Andersen og hans medarbeidere i NMA og 
Bolivia har senere holdt klubben løpende orientert om 
fremdriften i vannprosjektet. 

 
Det ble holdt ny auksjon og åresalg I. februar 1996, 
og vi hadde bl.a. fått en rekke fine tekstiler og andre 
gjenstander som var laget av aymaraindianerne. 
Auksjonen innbrakte kr. 13 388. Med kr. I 000 fra 
Lørenskog lnner Wheel og kr. 6647 fra egen kasse 
kunne Rotary stille med en egenkapital på kr. 21 ()35. 
Senere kom tilskudd fra Skedsmo Nord RK kr. 4113, 
Skedsmokorset RK kr. 3456 og distrikt 2260 kr. 30 000, 
slik at Rotary kunne stille med en egenkapital på kr. 
58 604. Dette var nok egenkapital til vannprosjekter 
for 531 000 kr. Ca. 165 familier med over 700 per- 
sone r ble hjulpet med vann. 

 
 
 

Nils-Tore Andersen 1991-1992. 
Presidentskifie på Huj)e/1 Hotell /3. 
juni /992. 

 

I 1997 har Lørenskog RK satt seg som mål å reise kr. 77 500 til nødvendig egenkapital slik 
at vannprosjekter for 800 000 kr. kan gjennomføres. Det ble arrangert auksjon og åresalg 
30. januar, og dette innbrakte kr. 17 749. Med kr. I 000 fra Lørenskog Inner Wheel og kr. 
3000 fra Lørenskog Vest RK er det en foreløbig egenkapital på kr. 21 749. Klubben håper å 
få med seg mere av naboklubbene og distrikt 2260 i dette prosjektet. 
Boliviaprosjektet har vist seg å være et engasjerende og samlende prosjekt i klubben vår. 
Det er et utpreget hjelp - til-selvhjelp-prosjekt det er konkret, målbart og av stor betydning 
for fattige mennesker. Det levendegjør for oss Rotarys formål: Å gagne andre, eller slik det 
også står nedfelt i vår håndbok: Søk bortenfor grensene etter muligheter for å hjelpe. La ikke 
din tid og erfaring gå tapt 
 
 
Lørenskogka valkaden 
Lørenskogkavalkaden ble igangsatt på følgende bakgrunn: 

Profilere Rotary i lokalsamfunnet 
Arbeide for et formål i tråd med Rotarys ånd 
Ha et arbeidsfellesskap mellom Lørenskogs to rotaryklubber 
Utføre et prosjekt i samarbeid med en lokal forening/organisasjon 
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Erling Nonseid, innkommende 
president 1997-1998, og Kristin 
Buestad Nonseid underholder 
ved presidentskiftet på Hafjell 
Hotell 13. juni 1992. 

 
 

På dette grunnlag ble Løren- 
skog RK, Lørenskog Vest RK 
og Lørenskog musikkråd eni- 
ge om å opprette Lørenskog 
musikkråds kulturfond. og 
lage et kulturarrangement til 
inntekt for fondet. Fondet er 
opprettet med det for mål å bi- 
dra til økt kvalitet og derved 

økt publikumsinteresse for arrangementer i regi av musikkorganisasjonene i kommunen. 
 

Fondet er per desember 1996 kommet opp i kr. 104 000, hvorav 83 729 er inntekter fra ka- 
valkaden. Det er opprettet Ungdommens Musikkpris og fra 1997 utdeles to priser á kr. 
10000. 
 
Aktørene i kavalkaden er først og fremst medlemmer i musikklag tilsluttet musikkrådet. 
Arrangementene er også krydret med andre aktører, barn og profesjonelle. Lørenskog-ka- 
valkaden har hittil vært arrangert fire ganger. med Erling Nonseid som programansvarlig, 
Nils-Tore Andersen som konferansier, og følgende aktører: 

 
29.10.93 St. Laurentiuskoret, teatergruppen Sheiken, leikarringen Hunar. 

Lørenskog Toraderi 
 

23.02.95 Lørenskog Musikkorps med solis ter, St. Laurentiuskoret, jazzballett 
 

29.02.96  Lørenskog Damekor, Lørenskog Mannskor, Bjelleklang, karnevalshow 
fra Kurland skoleensembler med dans, musikk og sang 

 
13.02.97  Lørenskog Musikkor ps, Itziar Martinez Galdos og Trond Halstein Moe fra 

Den norske opera, aktører og musikere fra Kurland skole og Musikkskolen, 
en sangkvartett. Utstilling med Lørenskog kunstforening. 

 
Ungdommens Musikkpris ble tildelt Hilde Follaug Mentzoni (klarinett) og jazz 
gruppen Fire Flate m/Even Skatrud Andersen (trombone/piano), Jarle G. 
Storløkke n (gitar), PetterVangstein (kontrabass) og Christian Clasen (slagverk). 

 
Jens Bruun og Mona Løberg ble utnevnt til Paul Harris Fellows. 
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Tilskudd og gaver fra klubben 
Følgende liste over tilskudd og gaver fra klubben bygger på opplysninger i månedsbrevene 
og styreprotokollene. Enkelte av bevilgningene kan stamme fra klubbens fond (tidligere 
Kyrres og Mortens fond), men dette er ikke tilstrekkelig spesifisert i de dokumenter som 
foreligger. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norges Blindeforbund 
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1967-1968   Finsk deltagelse i Ridderrennet 
1968 - 196 9   Finsk deltagelse i Ridderrennet 
1969-1970   Finsk deltagelse i Ridderrennet 
1972-1973 Kr. 600 Vestmannaeyar på Island efter vulkanutbrudd 

 Kr. 2 400 Finsk deltagelse i Ridderrennet 
1973-1974 Kr. 1 500 Blindehundsaken 

 Kr. 2 500 Finsk deltagelse i Ridderrennet 
 Gave Keramisk bilde av Olav Wilhelmsen til 

Barnevernklinkken 
197 4-1975  Gave Maleri av Hans Gerhard Sørensen til Lørenskog 

videregående skole 
l 975-1976 Kr. 1 100 Ungdomsklubb ved Barnevernklinikken 

 Kr. 800 Funksjonshemmet ungdom 
 Kr. l 000 Ungdomsfondet, Haraldvangen 

1976-1977 Kr. 1 000 Ungdomsleir for funksjons hemmete 
1979-1980 Kr. 2 850 3 H, jubileumsgave 
1980 - 1981 Kr. 1 000 Norges Røde Kors 
1981-1982 Kr. 1 000 Redd Barna 
1982- 1983 Kr. 1 000 Jazzcaféens komité 

!, 1982-1983 Kr. 2 000 Venner av Losby 
1983-1984 Kr. 1 000 Breidablikk treningsgård for narkoman ungdom 

  
1984-1985 

Kr. 
Kr. 

1 000 
1 000 

Kofoedskolen 

 1985-1986 Kr. 4 000 Aksjon Katastrofehjelp til Mexico 
 1986-1987 Kr. 1 000 lnner Wheels sommerleir 
 1988-1989  Gave Maleri til A/B/C bank, Lørenskog 
  Kr. 1 960 Ja til et fargerikt fellesskap 
  Kr. 5 000 Til en dame som mistet alt innbo og løsøre (ikke 
    forsikret) ved brann på Kurlandsåsen nyttårsaften 
  Kr. 1 000 Støtte til Fjellhamar Idrettslag 
  Kr. 1 000 Inner Wheels sommerleir 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Norsk oversettelse: 
Beboerne i loklsamfunnene 
Chokaki, Huaynuma, Pajchiri, 
Lliza, Kallaza og Chirijiri gir 
dette dokumentet til herrene i 
Lørenskog Rotaryklubb i Norge 
for støtten til finansieringen til 
gjennomføring av 
vannprosjektene, som er av så 
stor betydning for våre 
lokalsamfunn. Vi er uendelig 
takknemlige for denne støtten 
som er gitt oss sammen med 
innsatsen fra teknikerne fra Den 
norske Misjonsallianse i Bolivia. 
(Undertegnet av formennene i 
vannkomiteene.) 
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1989-1990 Kr. 5 050 Til besøk av Elzbieta Frydecka Laptas fra Krakow i 
   Polen 
1990-1991 Kr. 1 000 Inner Wheels sommerleir 
 Kr. l 000 Lørenskog sykehjem 
1991-1992 Kr. l 000 Støtte til etablering av sykkelbane på Østbytunet 
 Kr. l 000 Den norske Misjonsallianse i anledning president 

Nils-Tore Andersens 50-årsdag 
 Kr. l 500 Romerike krisesenter 
1993-1994 Kr. 500 SOS Barnebyer 
 Kr. 27 400 Boliviaprosjektet Del I, hvorav kr. 19 080 ved auksjon 
1995-1996 Kr. 20 035 Boliviaprosjektet Del II hvorav kr.13 388 ved auksjon 

l996-1997 Kr. 300 Frelsesarmeen 
 Kr. 17 749 Boliviaprosjektet Del Ill, ved auksjon 
 



 
 

Prosjekter i regi av distriktet og RI 
 
 

Distriktsforum 1973 
Distriktsforum for distrikt 13 l ble arrangert av Lørenskog RK 2. juni 1973 i Røde Kors 
Sykepleieskoles lokaler. Vår klubbs president Per Fjeldstad hadde oppnevnt en egen arran- 
gementskomité med Henrik Lundgaard som formann. 

 
Forumet ble ledet av guvernør Helge Sem-Jacobsen og innkommende guvernør Ernst 
Ekra. Det møtte representanter for 38 klubber, og i alt var det 159 deltagere. 

 
Hensikten med distriktsforum var å forberede påtroppende presidenter, sekretærer og visse 
komiteformenn til sine oppgaver. Forsamlingen ble derfor først delt i tre grupper: en for 
presidenter, en for sekretærer og en for komiteformenn. Efter gruppearbeidet var det lunsj 
på Solheim kafeteria, og så plenumdiskusjoner. 

 
 

Distriktssamlingen 1987 
Distriktssamlingen er et av de viktigste møter som avholdes i et rotaryår for å forberede 
neste års presidenter, sekretærer og andre tillitsvalgte til å løse sine oppgaver. Det overord- 
nede mål er å lære, inspirere og motivere innkommende tillitsmenn på distrikts- og klubb- 
nivå til størst mulig rotaryinnsats, og å skape kontakt mellom distriktets og klubbenes til- 
litsmenn for å forberede et best mulig samarbeide i det kommende rotaryår. Selve dis- 
triktssamlingen planlegges av både sittende og innkommende guvernører i fellesskap, og 
den ledes av innkommende guvernør. 

 

Lørenskog RK med president Kjell Hauger som hovedansvarlig fikk i oppdrag å 
gjennomføre distriktssamlingen for distrikt 226 i 1987. Den ble avholdt på Lørenskog 
videregående skole lørdag 9. mai, med innkommende guvernør Kåre Flatraaker som leder, 
og sittende guvernør Peter Barfod og de tidligere guvernører Ole Dokke, Fred Lassen og 
IvarSamset i spissen for 285 deltagere. 

 
Av programmet kan nevnes følgende: Åpning ved presidenten i Lørenskog RK, hilsen fra 
ordfører Isak Wiik og sittende guvernør Peter Barfod, presentasjon av organisasjonen og 
planer for neste år ved innkommende guvernør Kåre Flatraaker, foredrag om Polio Plus, 
Mexicohjelpen, GSE, ungdomsutveksling, RYLA, Rotaract, medlemsvekst, og forberedel- 
se til pensjonsalderen. En lengre del av møtet var avsatt til gruppemøter. 

  Klubbens planlegging av samlingen startet i januar 1987 under presidentens dyktige ledel- 
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se, og hele klubben sluttet helhjertet opp om arrangementet. Vi fikk låne Lørenskog vide- 
regående skole gratis, med all mulig positiv bistand fra skolens ledelse. Skolens kokkelin- 
je laget en velsmakende gryterett til lunsj, og med våre fruers velvillige hjelp til servering- 
en ble de 285 deltagerne bespist på 45 minutter. 
Gjennomføringen av samlingen gikk knirkefritt, og klubben fikk all mulig ros for arrange- 
mentet. Det ble også et meget pent økonomisk resultat, med et nettooverskudd på ca. 15 
000 kr. 

 
 

Gruppestudieutveksling (GSE) 
En OSE-gruppe består av fire medlemmer og en erfaren rotarianer som leder. Det gjelder 
ingen aldersbegrensning, men deltagerne må ha god almenutdannelse og ha minst to års er- 
faring fra sitt yrke. De kan ikke være medlemmer av noen rotaryklubb. 

 
Vår klubb har vært vertskap for følgende GSE-grupper: 
 1971-1972 Oregon, USA 
1980-1981 Illinois, USA 
1988- 1989 South Carolina, USA 
1 994-1995 Santa Catarina, Brasil 
1996-1997  Filippinene 
 
Gjennom Lørenskog RK har tre personer fra Nedre Romerike fått anledning til å delta 
norske GSE-grupper. Sykepleier Astrid Augdal, Sentralsykehuset i Akershus, var med i en 
gruppe til South Carolina i USA i 1988, og i 1995 deltok politioverkonstabel Werner 
Male, Romerike politikammer, og journalist Lars M. J. Hansen, Akershus Romerikes Blad, 
i en gruppe til Santa Catarina i Brasil. 
 

 

RYLA har som mål å utvikle lederevne, samfunnsansvar og vennskap hos ungdom av beg- 
ge kjønn. Samværet arrangeres som weekendseminarer der hver rotaryklubb har anledning 
til å søke om deltagelse for ungdommer fra sitt nærområde. l 1994 ble RYLA-seminaret for 
vårt distrikt arrangert på Triaden i Lørenskog, og en av klubbens medlemmer hadde anled- 
ning til å følge seminaret som observatør. Vårt inntrykk var at slike RYLA-samlinger på en 
fin måte gir deltagerne verdifulle impulser, særlig i retning av å kunne opptre fritt foran 
forsamlinger, både i debatter og gjennom korte, improviserte innlegg. 

 
Vår klubb har hatt følgende deltagelse: 
1992-1993 Hans Christian Koss 
1993-1994 Annika Bysveen 
1994-1995 Espen Steen 
l 995-1996 Torunn Vistnes 
1996-1997 Marte Galaasen og Per Løkken 
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Ungdomsutveksling 
Det tok fem år før Lørenskog RK for første gang deltok i den internasjonale ungdomsut- 
vekslingen. En av pådriverne den gang var Rolf Haug. Hans sønn hadde tidligere oppholdt 
seg i USA gjennom programmet Youth for Understanding, og Rolf ivret for al klubben bur- 
de benytte seg av Rotarys tilbud på dette område. 

 
En rundspørring blant våre egne vertsfamilier viser at det i en rekke tilfeller har oppstått 
nære vennskapsforbindelser mellom vertene og gjestene og deres familier. Noen har besøkt 
USA opptil flere ganger og har deltatt både i brylluper og andre familiebegivenheter. 
Gjenvisitter fra de amerikanske gjester har det også vært mange av. 

 
Et tilfelle bør nevnes spesielt, da det viser hvilke utrolige følger slike vennskapsforbindelser 
kan føre til. Det vertskap som vi her sikter til, Liv og Jan Erling Berntzen, har engasjert seg 
både i ungdomsutvekslingen og gruppestudieutveksling. GSE-besøket resulterte i et ekte 
vennskap, og ekteparet Berntzen har besøkt sin venn i South Carolina hele fire gang- er. Den 
unge amerikaneren har gjort karriere innen politikken og sitter nå som medlem av Repre-
sentantenes Hus i South Carolina. Og tro det eller ei, deres store interesse for staten South 
Carolina har vakt oppmerksomhet og ved en høytidelig handling i 1995 ble ekteparet Berntzen 
utnevnt til Honorary Citizens of the State of South Carolina. 

 
I Lørenskog RK har vi hall følgende ungdomsutvekslinger: 
1972-1973 
Fra USA: 
Vertsfamilier: 
Til USA: 
Vertsklubb: 

 
1979-1980 
Fra USA: 
Vertsfamilie: 
Til USA: 
Vertsklubb: 
 
1983-1984 
Fra USA; 
Vertsfamilier: 
Til USA: 
Vertsklubb: 

 
1985-1986 
Fra USA: 
Vertsfamilier: 
Til USA: 
Vertsklubb: 

Kate Petersen fra Omeconta, New York 
Rolf Haug.Halvor Midtbø, Lars Sødal 
Trond Sødal 
Montgomery RC, West Virginia 

 
 

Cheryl Ann "Chery" Pugh fra Centerville, Iowa 
Per Lingjærde (hele oppholdet) 
Elizabeth Lingjærde 
Keokuk RC, Iowa 

 
 

Michelle Williams fra Mattoon, Wisconsin 
Kjell Fålun, Karsten Pettersen 
Karianne Pettersen 
Stanton RC, Michigan 

 
 

Jonna Lynn Broscious fra Borden Town, New Jersey 
Jan Erling Berntzen, Herlaug Nordli, Per Numme 
Anne Torill Nordli 
Brunswick RC, Maine 
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1987-1988 
Fra USA: 
Vertsfamilier: 
Til USA: 

 
1989-1990 
Fra USA: 
Vertsfamilier: 
Til USA: 
Verts klubb: 

 
Rochelle Denise "Shelly" Beaver fra Littletown, Colorado 
Bjørn Engstrøm, Morten Bjerkan, Kjell Hauger 
Ingen dette året. 

 
 

Arianne FitzPatrick fra North Canton, Ohio 
Jarle Gausen, Kjell Hauger 
Alexander Eriksen 
Mount Clemens RC, Michigan 

 
 

Tilskudd fra klubben 

.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rotary Foundation 
Lørenskog RK har gjennom årene betalt inn i alt $ 14 629 til Rotary Foundation, hvorav 
kr. 37 975 i perioden 1975-1989. Klubben har benytt e t retten til å utnevn e syv personer 
til Paul Harris Fellows, derav fem klubbmedlemmer. 

 
Følgende innbetalinger bekreftes i tilgjengelig arkivmateriale: 
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1972-1973 Midler til ungdom sutveksling 
1979-1980 Kr. 800 Ungdomsutveksling 
1980-1981 Kr. 1 000 Distriktets Georgia-fond 
1981-1982 Kr. 720 Handicamp 1982 
l 983-1984 Kr. 3 340 Ungdomsutveksling 
l 985-1989 Kr. 3 495 Ungdomsutveksling 
1987-1988 $ 7 044 Polio Plus, hvorav kr. 14 635 ved auk sjon og resten 
  som tilskudd fra medlemmene. 
 
1989-1990 

Kr. 2 500 
Kr. 3 000 

Ungdomsutveksling 
Handicamp 1990 

 
1992 - 1993 

Kr. 13 664 
Kr. 1 600 

Ungdomsutveksling 
RYLA for Hans Christian Koss 

1093-1994 Kr. 3 000 RYLA for Annika Bysveen 
1994-1995 Kr. 3 000 RYLA for Espen Steen 
1995-1996 Kr. 3 000 RYLA for Torunn Vistnes 
1996-1997 Kr. 6 000 RYLA for Marte Galaasen og Per Løkken 

 

1975-1976 Kr. 1 199 1981-1982 Kr. 6 007 
1976-1977 Kr. 3 281 1984- 1985 Kr. 8 880 
1977-1978 Kr.    810 1985-1986 Kr. 520 
1978-1979 Kr. 1 092 1988-1989 Kr. 6 700 
1980-1981 Kr. 2 586 19 89 - 1990 Kr. 6 900 

  1996-1997 Kr. 3 200 
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Statistikk 
 
 
 
 
 

Programstatistikk 
 

I tidsrommet f.o.m. siste møte i desember 1966 t.o.m. siste møte i desember 1996 har 
Lørenskog Rotaryklubb avviklet i all 1460 møter, og fig. 1 viser fordelingen og antallet av 
programpostene. 

 
Diverse er stort sett presidentskifter og julemøter med damene. Ego/yrke/hobby omfatter 
egoforedrag, Nytt fra mitt yrke, Smil i mitt yrke, Min hobby og Dette interesserer meg. 
Foredrag egne er foredrag og kåserier som våre egne medlemmer har holdt i tillegg til 
ego/yrkesforedrag, innledninger til debatter, referater m.v. Kameratskap er kameratskap- 
saftener, Rotarykro og andre hyggemøter. Klubbsaker er rådsmøter og andre møter hvor vi 
bare har tatt opp interne klubbsaker, og denne posten inkluderer peismøter. Program/Øst 
domineres av de tradisjonelle sommermøtene hjemme hos medlemmene. Sommermøtene 
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har vært holdt hos til sammen 43 forskjellige medlemmer, med flest møter - seks - hos Kjell 
Østbye. Referater var i de første årene vesentlig referater fra andre klubbers månedsbrev, 
men posten omfatter også referater fra distriksmøter o.l. og posten Ferieminner som vi ofte 
har i begynnelsen av august. Tre spørsmål o.l. var en populær programpost de første årene, 
men også senere har det vært enkelte møter med spørsmål til utpekte medlemmer. Utflukter 
dreier seg i alt vesentlig om de tradisjonelle juniturene til Losbymarka. Det har vært holdt 
ca. 250 3-minutter i disse 30 årene, hvilket gir i gjennomsnitt et 3-min. for hvert 6. møte. 

 
Fig. 2 gir en oversikt over hvilke hovedemner vi har hatt som grunnlag for debattene. Vi 
har hatt 77 debattmøter, ganske jevnt fordelt over årene. Diagrammet viser at samfunnssa- 
ker har dominert, noe som må være naturlig for en rotaryklubb, Nå er det svært mye som 
kommer inn under begrepet samfunnssaker, og gruppen samfunnssaker forøvrig er en sek- 
kepost som kommer i tillegg til de andre gruppene som også kan betegnes som viktige 
samfunnsaker, f.eks. ungdomsproblemer, sysselsetting og miljø, naturvern, energi. 

 
Fig. 3 viser hvilke hovedemner vårer egne klubbmedlemmer har hatt for sine foredrag og 
kåserier. Det er kanskje litt forbausende at gruppen kultur, historie dominerer, og at denne 
pluss gruppen reiseskildringer o.l. utgjør 30 % av samtlige foredrag holdt av klubbens 
medlemmer. Kulturforedragene og kåseriene har i alt vesentlig vært av litterær art, mens 
historieforedragene domineres av Lars Andressens mange kulturhistoriske beretninger fra 
Lørenskog og Strømmen. 
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Fig. 4 viser at vi har hatt et meget bredt tilbud av foredrag holdt av inviterte foredragshol- 
dere, og at det ikke er noen spesiell emnegruppe som dominerer. Vi kan trygt konkludere 
med at de mange forskjellige emner vi har diskutert og fått belyst gjennom kåserier og fo- 
redrag gjenspeiler klubbens mangfold, faglige bredde og brede interesseområde. I de tre 
diagrammene er emnene for debatter og foredrag fordelt på større hovedgrupper, for over- 
siktens skyld. De som måtte ønske å studere emnet i detalj henvise s til den komplette 
pro- gramoversikten som finnes i klubbens arkiv. 

 
 

Medlemsstatistikk 
 

I tidsrommet fra klubbens charterdato til utgangen av desember 1996 har klubben hatt i 
alt 100 medlemmer. 

 

Alder ved opptak i klubben  
Ved opptak i klubben har medlemmenes alder variert fra yttergrensene 29 til 70 år, og 
denne store variasjonen hadde vi da klubben ble chartret. Fig. 5 viser aldersfordelingen 
ved opptak for samtlige medlemmer gjennom de 30 år klubben har eksistert. Det sees at 
fordelingen har vært ganske jevn, med en middelverdi på 46 år. 
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Aldersfordeling 
Fig. 6 viser aldersfordelingen blant klubbens medlemmer da klubben fikk sitt charter i l 
967, mens fig. 7 viser aldersfordelingen da vi gikk inn i året l 997. Det fremgår tydelig av 
diagrammene at det har skjedd en markert forgubbing i Lørenskog RK. 
Gjennomsnittsalderen i 1967 var 48,3 år, i 1976 var den øket til 53,6 år, i 1986 var den 
56,8 år og ved utgangen av l 996 var gjennomsnittsalderen 57,1 år. Denne jevne økning i 
medlemmenes gjennomsnittsalder skyldes ikke manglende rekruttering til klubben, men 
heller at medlemmene trives og med årene får lang fartstid som rotarianere. 

 
 

Medlemskapets varighet 
l denne forbindelsen er det av interesse å se på fordelingen av antall år som klubbmedlem, 
og dette er fremstilt i to diagrammene Fig. 8 for medlemmer i desember 1996 og fig. 9 for 
tidligere medlemmer. 

 
Fig. 8 viser at klubben i l996 har en tilfredsstillende fordeling av gamle og nye medlem- 
mer. Vel halvparten av medlemmene har mer enn 10 års medlemskap bak seg, mens 17 nye 
medlemmer har kommet til i løpet av de siste 4 årene. 
Mer betenkelig er det at hele 38 % av de tidligere medlemmene gikk ut av klubben efter 
mindre enn 5 års medlemskap (fig. 9). Vi har ikke systematisk kartlagt årsakene til dette, 
men det er grunn til å ha forholdet in mente ved fremtidig rekruttering til klubben. 
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Klassifikasjonsgruppering 
De to siste diagrammene viser klassifikasjonsfordelingen i klubben. Fig. 10 viser forde- 
lingen i desember I996, mens fig. 11 omfatter samtlige medlemmer fra 1966 til utgangen 
av 1996. 

 
Ved utgangen av 1996 har klubben 11 pensjonister blant sine medlemmer: politi m.v. I, 
kommunal virksomhet 2, undervisning m.v. 2, helsevesen 2, industri 2, konsulentvirksom - 
het I og samferdsel I. 

 
I disse fremstillingene er det brukt en temmelig grov klassifikasjonsinndeling, tilpasset vår 
klubb. Gruppen Kommunal virksomhet inkluderer energiverk. Undervisning og forskning 
omfatter alle skoleslag pluss universiteter, høyskoler og forskningsinstitutter. Helsevesen 
omfatter legevirksomhet, tannlegevirksomhet, farmasøytisk virksomhet, teknisk og 
administrativ sykehusdrift. Konsulentvirksomhet inkludere r revisjon, og i gruppen Annet 
finnes arkitektvirksomhet, presse og EDB-service. 

 
Det fremgår av fig. 10 at klubben nå mangler representanter for håndverksvirksomhet og 
hotell- og restaurantdrift, og representanten for politi, rettsvesen og juridisk virksomhet er ikke 
lenger i aktiv virksomhet. 
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Lørenskog Rotaryklubb 
vil på denne måten rette en hjertelig 
takk til følgende bedrifter som gjennom 
sin økonomiske støtte 
har bidratt til klubbens Jubileumsskrift 

Bertel O. Steen AS 

EilagAS - Expert 

MAXBO - Hauger AS 

Vesta Forsikring AS 
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